
Absolventi školy 
 

Během více než sto let trvající činnosti našeho gymnázia (po spojení bučovických středních 

škol gymnázia a obchodní akademie) školu ukončily tisíce studentů. Úspěšní absolventi jsou 

největší pýchou každé školy. Nejinak je tomu na zdejší škole. Chcete-li zavzpomínat na své 

spolužáky nebo jen projít více či méně slavná jména studentů historie, nahlédněte do seznamu 

absolventů školy seřazených dle ročníků a názvů tříd. 

Přes veškerou snahu se v seznamech může vyskytnout chybně zapsané jméno. Najdete-li 

takovou chybu, upozorněte nás na to, prosím. 

 

1909 

Třídní profesor: Jan Chvojka 

František Berger, Stanislav Bezrouk, Karel Buriánek, Jan Doležal, Jan Doležel, Emanuel 

Freiwillig, Leopold Gála, František Hála, Jan Hanák, František Hošek, Antonín Hrabovský, 

Ignác Hudeček, Alois Chalupa, Jan Jeřábek, Václav Kaška, Alois Kunderka, Karel Koudela, 

František Okleštěk, Jindřich Ondráček, Emil Piňos, Alois Procházka, Josef Puchar, Petr 

Selucký, Bohumil Semerád, František Setníček, Gustav Sticha, Rudolf Šebek, Václav Valenta, 

Bohumil Záleský, Arnošt Zbořil, Josef Zubík 

 

 

1910 

Třídní profesor: Tobiáš Bednář 

Leopold Adámek, Eugen Bílek, Hynek Buček, Jan Bureš, Albín Dytrich, Jan Florián, Matouš 

Freiwillig, Ludvík Halla, Theodor Hladký, František Horecký, Boleslav Kolečkář, Antonín 

Mendl, Antonín Outrata, Jindřich Riegl, Jan Ryvola, Jaroslav Skryja, Rudolf Šperling, 

František Venera 

 

1911 

Třídní profesor: Karel Suchan 

Rajmund Andrysík, František Břoušek, Rudolf Farber, František Kameníček, Ferdinand 

Kudlička, Václav Lamser, Alois Mazálek, Viktor Polanský, František Reich, Antonín Ruban, 

Karel Setínek, Josef Šmíd, Josef Tesařík 

 

 

1912 

Třídní profesor: Tobiáš Bednář 

Jan Číhal, Bedřich Havránek, František Götz, Jakub Kopečný, Eduard Maliha, Antonín Malík, 

Ludvík Müller, František Obhlídal, Hubert Růžička, Stanislav Slavík, Antonín Travěnec 

 

1913 

Třídní profesor: Ludvík Rais 

Urban Blahutka, Miloš Brýda, Jaroslav Dvořák, Bedřich Kohn, Ludvík Koukal, Marie 

Korčiánová, Jindřich Langer, Melichar Libenský, Josef Musil, Ladislav Musil, Jan Pokorný, 

Jan Stuchlík, Jan Valenta Olga Vlachová 

 

 



 

1914 

Třídní profesor: Václav Syrový 

František Čech, Jaroslav Hladký, Petr Horák, František Janoušek, Matěj Koukal, Osvald 

Kratochvil, Ferdinand Pacák, Jan Racek, Rudolf Schiller, Ctibor Vlach 

 

1915 

Třídní profesor: Ludvík Rais 

František Fuňka, Josef Kincl, Josef Kopeček, Vojtěch Krejčí, Vlasta Navrátilová, Bohumil 

Pařez, Jan Šťastný, Konrád Tobek, Josef Vítek, Josef Zeman, Antonín Cenek 

 

 

1916 

Třídní profesor: Jan Húsek 

Rostislav Boleloucký, Otto Kratochvíl, František Kunc, Ludvík Masařík, Cyril Mlčoušek, 

František Nehněvajsa, Matouš Pavlus, Josef Růžička, Robert Selzer, Alfred Stiassny, Josef 

Tureček, Antonín Zapletal, Josef Zukal, Arnošt Žižka 

 

1917 

Třídní profesor: Ludvík Rais 

Šimon Drápal, Rudolf Hradečný, Karel Hromádka, František Chalupa, Oldřich Janoušek, 

Ludvík Kachlík, Walter Loos, Bohumil Müller, Josef Novák, Jan Ognar, Josef Piňos, Jan 

Souček, Cyril Sychra, Stanislav Šplouchal, Karel Tihelka, Vojtěch Travěnec 

 

 

1918 

Třídní profesor: Ludvík Rais 

Alois Blichler, Josef Břoušek, František Hrnčíř, Josef Juřek, Antonín Langer, František 

Pokorný, Vincenc Sofka 

 

1920 

Třídní profesor: Ludvík Rais 

Richard Fráňa, Jaroslav Gregor, František Klíč, Antonín Kudrman, Emanuel Masařík, Josef 

Müller, Ladislav Polouček, Ladislav Procházka, Antonín Růžíčka, Josef Rybnikář, Vladimír 

Selzer, Ladislav Skácel, Blažej Špidla 

 

 

1921 

Třídní profesor: Josef Kříbek 

Josef Černý, Arnold Fischer, Otakar Hanzlíček, Jaromír Linhart, František Masařík, Jaroslav 

Navrátil, František Němec, Oldřich Ognar, František Ohnoutka, Florián Pacák, Jaroslav Pechar, 

Vladimír Potuček, Jindřich Rieder, Eliška Sajnerová, Josef Schonsgibl, Filip Slezáček, Jaroslav 

Urbášek, Ondřej Valenta, Cyril Vaněk, Josef Walter, Zdeněk Zapletal 

 

1922 

Třídní profesor: Fabián Slabý 

Vladislav Bezrouk, Jan Filip, Bohumil Kalivoda, Františk Kalousek, Karel Kipper, Jan 

Libenský, Karel Masařík, Jan Müller, Josef Nevyjel Josef Novotný, Alois Obdržálek, Karel 

Poláček, Jaroslav Procházka, Albert Prouza, Josef Šplouchal, Jaromír Tupý, Adolf Zeman 

 



 

1923 

Třídní profesor: Bohumír Laštovička 

Stanislav Burian, František Červinka, Jaroslav Doležal, Miroslav Geprt, Jan Krejčíř, Jan 

Kroutil, Květoslav Obdržálek, Josef Palatin, Alois Raušer, Josef Rotrekl, František Ryzner, 

František Řičánek, Jan Šplouchal, Leopold Válka, Alois Vrána 

 

1924 

Třídní profesor: František Neuwirth 

Arnošt David, Vladimír Dunděra, Josef Handlíř, Arthur Jellinek, Karel Kartus, František 

Kořínek, Petr Králíček, Antonín Kučera, Pavlina Kuncová, Karel Leypold, František Malý, 

Hynek Masařík, František Novotný, Jaroslav Obdržálek, Stanislav Obdržálek, Jan Palatin, 

Antonín Posolda, Jan Racek, Jan Rieder, Albert Stiassný, Josef Stuchlík, Jan Vincent, Jindřich 

Vozdek, Josef Žižlavský 

 

 

1925 

Třídní profesor: Josef Kříbek 

Bedřich Blahutka, Josef Bodeček, Stanislav Dubina, Antonín Fiala, František Hanák, Jaroslav 

Hanák, Pavel Hanousek, Emanuel Hrabovský, Jan Hrubý, Ladislav Hužva, Jan Kalný, František 

Kratochvíl, Vladímír Mazálek, Jaroslav Poláček, Olřich Procházka, Jakub Půllánek, Marie 

Rašková, Jan Rotrekl, Bedřich Rybnikář, František Rybnikář, Václav Sedláček, František 

Šebela, František Štukavec, Jaroslav Vrána 

 

1926 

Třídní profesor: Karel Růžička 

Ondřej Blisa, František Dvořák, Jaroslav Fráňa, Vladislav Hanák, Jaroslav Hradečný, Bohumil 

Hrubý, Ladislav Hrubý, Klaudius Ille, Josef Kolečkář, Stanislav Koukal, František Libenský, 

Božena Matoušková, Mojmír Mazálek, František Mlčouch, Josef Piskatý, František Poláček, 

Václav Poláček, František Sedláček, Miroslav Stříž, Jaroslav Tejral, Josef Tichý, Jan Urbášek, 

Věra Vlachová, Vincenc Vrána, Jaromír Zelený, Marie Zubalová 

 

 

1927 

Třídní profesor: Josef Kříbek 

Zdeněk Bastl, Jan Blichler, Bohumil Červinka, Jan Geisler, Josef Götz, Arnošt Hanák, Jan 

Horáček, Marie Horáková, Jan Hrouzek, Věnceslava Jelínková, Josef Kordík, Otakar Kořínek, 

Ladislav Krátký, Jan Kučera, Václav Kudlička, Dobroslava Langrová, Jan Mlčoch, Jan Müller, 

Antonín Nedbal, Olga Nezvalová, Leo Pavlica, Jindřich Pelíšek, Bohumil Pospíšil, Josef 

Sedláček, Karel Skumanc, Pavel Šebesta, Jan Škeřík, Rudolf Učeň, Otakar Urbánek, Josef 

Vičar, Bedřich Vrána, Stanislav Vykoupil, Bedřich Zemek, Zdeňka Zubíková 

 

1928 VIII. A 

Třídní profesor: Alois Klouda 

Josef Adamec, Antonín Barva, Antonín Berčák, Vincenc Buček, Roderich Erbmann, Vilém 

Facek, Josef Hanák, Jarmila Horáková, František Hynšt, František Janoušek, Gabriel Janoušek, 

Karel Jaroš, Jindřich Jedlička, Josef Kachlík, Antonín Kolečkář, Josef Kozlíček, Leopold 

Králíček, Jaroslav Kratochvil, Václav Kratochvíl, Rudolf Kučerňák, Olga Kučerová, Osvald 

Kudlička, Miroslav Malý, Josef Masařík 

 



 

1928 VIII. B 

Třídní profesor: Karel Suchan 

Metoděj Nebojsa, Josef Nejezchleba, František Novák, Ladislav Obdržálek, Josef Olša, 

František Polouček, Marie Prouzová, Marie Raffersbergová, Rudolf Rašovský, Jan Rotrekl, 

Jaroslav Rozehnal, Emil Rybnikář, Josef Sajner, Štěpánka Sedláčková, Antonín Stejskal, Olga 

Stiassna, Jan Tiray, Josef Veselý, Ludmila Vítková, Hedvika Vránová, Václav Vykoukal, Josef 

Zabloudil, František Závodný, Jaroslav Zeman, Jindřiška Zukalová 

 

 

1929 

Třídní profesor: Josef Kříbek 

Bedřich Budík, Josef Červinka, Antonín Duroň, Theodor Werner Erbmann, Pavel Hanousek, 

Josef Holoubek, Karel Jaroš, Josef Kamínek, Jiří Klíma, Marie Klírová, František Kohoutek, 

Jiří Konárek, Jaroslav Kopecký, Leopold Králíček, Karel Kvoch, František Masařík, Karel 

Medek, Petr Nezval, Lidmila Nezvalová, Vlasta Obdržálková, Františka Pacáková, Jarmila 

Paseková, Anna Pavlíková, Jan Podveský, František Pohanka, Lidmila Pospíchalová, Vincenc 

Prachař, Josef Přichystal, Karel Rejchrt, Ludvík Rotrekl, Marie Rybnikářová, Zdeněk Sedláček, 

Ottmar Strach, Libuše Suchanová, Božena Sušilová, Stanislav Svoboda, Pavel Škeřík, Anna 

Švelanová, Miroslav Tesař, Emil Vítek, Šimon Vozdecký, Bohumil Vychodil, Helena 

Zemanová 

 

1930 

Třídní profesor: Antonín Souček 

Miloslav Dunděra, Marie Filipová, Rudolf Firkušný, Josef Geisler, Alžběta Joppová, Erich 

Kazda, Josef Kazda, Rudolf Matoušek, Jan Mezník, Jaromír Mrázek, Věra Nováková, Jan 

Pištělák, Antonín Pospíšil, Ivan Racek, Zdeňka Raffersbergová, Urban Rotrekl, Bedřich 

Sedláček, Miroslav Smrž, Božena Tesáková, Marie Urbánková, Vlastimil Veselý, Antonín 

Votoupal, Vilém Wagner 

 

1931 

Třídní profesor: František Neuwirth 

František Čulík, Ladislav Dofek, Josef Fiala, Jan Frantál, Vladislav Hanák, Josef Horák, Marie 

Hrazdilová, Antonín Kočenda, Milada Kokšová, Bohumil Kotolan, Miroslav Kotolan, 

Stanislav Kovařík, Vlastimil Kramář, Marie Poloučková, Franrišek Přerovský, Stanislav Putna, 

Jaromír Rozsíval, Oldřich Sedláček, Jaroslav Slabý, Josef Šmedek, Josef Šoukal, Ladislav 

Šujan, Josef Tronner, Alfréd Zeman, Pavla Zemanová, Alois Zyka 

 

1932 

Třídní profesor: Viktor Šauer 

Bohumír Břoušek, Jan Doležal, Vilém Dostal, Vladimír Hanák, Jan Hemza, Antonín Homola, 

Vladimír Chobola, František Janáš, Jaroslav Jandl, Oldřich Kaláček, Pavel Kamínek, Antonín 

Knecht, Jaroslav Kohoutek, Antonín Matyáš, Zdeněk Obdržálek, Oldřich Pekárek, Stanislav 

Piňos, Jaroslav Pírek, Emílie Prudká, Božena Pucharová, Jana Rašková, Rudolf Ruffer, Marie 

Sekerová, Miloslav Schneider, Vladimír Stuchlík, Marie Sušilová, Ladislav Urbánek, Josef 

Verosta, Jan Vykouřil, Otto Wohlauf, Marie Zemanová, Dorothea Zuntová 

 

1933 

Třídní profesor: Ladislav Polouček 



Bořivoj Banďouch, Libuše Bauerová, Marie Duchoňová, Josef Duroň, Jan Florian, Jan Hanák, 

Miroslav Chleborád, Ladislav Chobola, Vladimír Jenkot, Květoslava Kachlířová, Mořic Konig, 

Jan Májek, Vladimír Malý, Miroslav Masařík, Marie Pavesková, Eduard Pištělák, Jindřiška 

Poncová, Alois Pospíšil, Jan Slabý, Zdeňka Stavinohová, Hedvika Suchomelová, Olga 

Šujanová, Josef Trnka, František Venhuda, Jan Vrana 

 

1934 

Třídní profesor: Antonín Souček 

Marie Dočkalová, Jan Doupovec, Miroslav Dundálek, Zdeňka Fráňová, Marie Hálová, Jana 

Hošková, Adolfa Ježková, Miroslav Koňorza, Ladislav Kříbek, Miroslav Machala, Zdeňka 

Malá, Marie Matoušková, Josef Mazour, Lubomír Nop, Ondřej Parák, Zdeněk Pittinger, Karel 

Posolda, Stanislav Puchar, Miroslav Raffersberg, Rudolf Rejman, František Smejkal, Gabriela 

Zuntová 

 

1935 

Třídní profesor: Alois Klouda 

Daniela Bastlová, Jan Duraja, Jaroslav Hemza, Vojtěch Holý, Dominik Hudec, Markéta 

Kausková, Stanislav Kožoušek, Josef Křen, Jindřich Ludvík, Marie Lukšová, Vladimír Mařík, 

Břetislav Mayer, Jan Možný, Kazimír Nadymáček, Ferdinand Palatin, Božena Pavelcová, Emil 

Pavlík, František Podlipný, Anna Pokorná, František Slavík, Jan Štěrba, Jindřich Švarc, Mojmír 

Végr 

 

1936 

Třídní profesor: František Neuwirth 

František Apoštol, Jan Bělohoubek, Anna Dytrychová, Karel Handlíř, Karel Haring, Antonín 

Horáček, Hynek Huss, František Chmelař, Jan Chmelař, Olga Kellnerová, Jan Korkeš, 

Stanislav Králíček, Josef Krátký, Vojtěch Kryštof, Antonín Kříž, Jan Kučera, Jaroslav 

Kudlička, Vladimír Nop, Marie Novotná, Jiřina Paseková, Vlastimil Pavelec, Jindřich 

Polouček, Tomáš Polouček, Zdeněk Souček, Ludmila Stuchlíková, Rudolf Sudický, Karel 

Suchan, Bohumír Sušil, Josef Šrámek, František Šujan, Alois Tomala 

 

1937 

Třídní profesor: Ladislav Polouček 

Miroslav Bilčík, Marie Bočková, Anna Cechová, Miroslava Duchoňová, Anna Dytrychová, 

Josef Hanák, Metoděj Hanák, Miroslav Holý, Václav Hradil, Marie Hrubá, Vladimír Chytil, 

Josef Jeřábek, Alois Ježek, František Kolbel, Jaromír Matuška, Arnoštka Menšíková, Miroslav 

Mladějovský, Boleslav Navrátil, Antonín Němčanský, Miroslav Neuwirth, Bohumil Nop, 

Emilie Novotná, Bohumil Novotný, Anna Obdržálková, Jan Oslík, Ludmila Pečínková, Alois 

Podveský, Hubert Procházka, Marta Roubíčková, Vítězslav Sedláček, Bohuslav Selucký, Jiří 

Slabý, Jan Souček, František Šichtař, Karel Šimáček, Jiří Šmejkal, Jan Uher, Jan Zábrana, Otto 

Zunt 

 

1938 

Třídní profesor: Jindřiška Poráková 

Rudolf Burša, Ljuba Diasová, Miroslav Doležal, Anna Drbalová, Marie Dytrychová, Lidmila 

Geislerová, Jan Handlíř, Anežka Havlátová, Edita Hussová, Anna Jelínková, Antonín Kadlec, 

Božena Klapková, Josef Klenovič, Karel Kovařík, Božena Kožoušková, Marie Kroutilíková, 

Jindřich Kusák, Bohuslav Lánský, Stanislav Ledabyl, Jarmila Lukešová, Jaroslav Machala, 

Lubomír Novák, Antonín Okleštěk, Vilemína Petrskovská, Zdeněk Placher, Milada Placherová, 

Hermína Raučinová, Františka Rolková, Jan Rotrekl, Jiří Rozsíval, Jaroslav Saibert, Josef 



Saibert, Karel Skácel, Raimund Šedivý, Oldřich Šikl, Josef Šostý, Josef Trakatsch, Blažena 

Vykoukalová 

1939 

Třídní profesor: Oldřich Kučera 

Zdeněk Ambros, Jindřiška Bočková, Jaroslav Boudný, Lidmila Čučková, Vlastislav Dohnal, 

Jarmila Dvořáčková, Růžena Dvořáková, Jiří Frantál, Vlastimil Galla, Jan Houšť, František 

Chvátal, Ladislav Jandl, Drahomíra Kantková, Marie Kocmanová, Miroslav Korčián, Miroslav 

Koukal, František Kudla, František Lánský, Jan Michalík, Emilián Mrázek, Miloš Němec, 

Miroslav Novotný, Miroslav Ondráček, Miroslav Oslík, Vlastimil Pátek, Ferdinand Pevný, 

Jaroslav Pištělák, Zdeněk Pižl, Miloslav Plotěný, Jindřich Posolda, Jindřich Rašek, Aline 

Redlichová, Lidmila Rozsůlková, Karel Řídký, Vlasta Smržová, Růžena Stuchlíková, Lubomír 

Šichtař, Libuše Šrotová, Čestmír Zeman 

 

1940 VIII. A 

Třídní profesor: František Neuwirth 

Miroslav Adamčík, Tomáš Blecha, Dagmar Břoušková, Miroslav Cenek, Stanislav Čermák, 

Bohumil Dížka, Eva Ďoškářová, Olga Dvořáková, Zdeněk Flajšinger, Emanuel Florián, 

Lubomír Florián, Dušan Gregor, Vladimír Hanák, Vlastimil Hemza, Zdeňka Hladíková, Milan 

Horváth, Alois Jandl, Miroslav Jelen, Zdeněk Jung, František Kachlík, Dobromila Knéslová, 

Dobromila Konečná, Emil Konopásek, Květoslava Kratochvílová, Jaroslav Krejčí, Lubomír 

Kunovský, Růžena Kuželová, Stanislav Kvasnička, Květoslava Kyjovská, František Ledabyl, 

Edita Líčená, Svatoslav Mader, Míla Malá, Miroslav Marek, Karel Mazal, Josef Miksa, 

Svatopluk Mňačko, Eliška Slezáková, Antonín Stejskal 

 

1940 VIII. B 

Třídní profesor: Alois Klouda 

Radomila Janhubová, František Kříž, Božena Kužílková, Alois Loffelman, Ladislav Lokaj, 

Miloš Maláč, František Minks, Aloisie Navrátilová, Bořivoj Němec, Josef Novotný, Alois 

Okúnek, Jaroslav Placher, Alois Pochop, Jaroslav Pospíšil, Bohumil Rotrekl, František Ryba, 

Anna Sekerková, Vladislav Schmid, Jaroslav Skácel, Jaromír Strachoň, Libuše Suchomelová, 

Vlasta Svobodová, Jaromír Šimáček, Vratislav Šípek, Jaroslav Šmíd, Karel Špidla, Jindřich 

Šprňa, Josef Štěpánek, Adolf Štěrba, Rudolf Tutter, Zdeněk Újezdský, Svatopluk Váhala, 

Antonín Vorel, Miroslav Weber, Emil Zástřešek, Vladimír Závodný, Otakar Zouhar 

 

1941 VIII. A 

Třídní profesor: Ladislav Polouček 

Miroslav Bárek, Jan Bárta, Zdeněk Bařina, Jaromír Bensch, Vladimír Burian, Josef Čech, Josef 

Daněk, Věra Domanová, Eliška Dvořáková, Zdeněk Flajšinger, Zdeňka Galgoczyová, Jiří Götz, 

Jarmila Gregorová, Rostislav Hájek, Anna Honová, Miroslav Hrabovský, Věra Jelenová, 

Emilie Jeřábková, Miroslav John, Bohuš Jura, Josef Kaláb, Leopold Lánský, Stanislav 

Mazouch, Jiřina Obhlídalová, Egon Ognar, Marie Randová, Karel Tošner, Zdeňka Visingerová, 

Miroslav Wolf 

 

1941 VIII. B 

Třídní profesor: Marie Vlasáková 

Arnošt Hanák, Ludmila Hanáková, Zdeněk Hudeček, Josef Machálek, Zdeňka Martincová, 

František Masařík, Miroslav Mendl, Jan Nezval, Jaroslav Novotný, Květoslava Ohnoutková, 

Jan Pánek, Vlasta Plotěná, Stanislav Polouček, Karel Pospíšil, Danuše Procházková, Milan 

Sázavský, Zdeněk Slabý, Radoslav Svobodník, Jan Šiler, Jaromír Útrata, Jiří Váhala, Bohumila 



Valentová, Karel Vincent, Oldřich Vincent, Alena Vincentová, Josef Vlach, Marta 

Vychodilová, Karel Vykoupil 

 

1942 VIII. A 

Třídní profesor: Milada Navrátilová 

Vladimír Ambros, Jaromír Bartošek, Josef Benda, Ludvík Blaha, Miroslav Brožek, Zdeňka 

Břoušková, Jan Daněk, Rostislav Dias, Emilie Fajmonová, Josef Foltýn, Miroslav 

Gassenheimer, Vítězslav Gassenheimer, Ladislav Hájek, Ludvík Hanák, Jan Hlaváček, 

Miroslav Hrubý, Drahomíra Chalupová, Antonín Chyba, František Jandl, Milada Janoušková, 

Jan Klapil, František Končenda, Emilie Korčiánová, František Kostík, Marie Krejčová, Jan 

Kroupa, Věra Krpalková, Růžena Kučerová, Jan Kužel, Jan Langer, Vlasta Matochová, 

Miroslav Navrátil, Jarmila Petrovová, Bohuslava Ševčíková, Naděžda Ševčíková, Miroslav 

Turek, Vlastimil Vlček 

 

1942 VIII. B 

Třídní profesor: Václav Suchánek 

Milan Dráždil, Miloslav Klement, Silva Korabečná, Miroslav Koukal, Karel Navrátík, Oldřich 

Neča, Františka Novotná, Otakar Pavlík, František Pelc, František Pištělák, Václav Pochop, 

Zdeněk Pokorný, Ivan Procházka, Alenka Procházková, Josefa Řídká, František Sehnal, 

Vladimír Schneider, Lubomír Skála, Věra Slabá, Antonín Smejkal, Lubislava Střelcová, Libor 

Suchan, Věra Šimoníková, František Šípek, Karel Šubrt, Vlastimil Uher, Marie Urbánková, 

František Vlach, Ladislav Vybíral, Bartoloměj Vykoupil, Libor Vykoupil, Robert Zeman, 

František Zemánek, Josef Zháněl 

 

 

1943 VIII. A 

Třídní profesor: Ladislav Polouček 

Vladimír Boček, Karel Božek, Marie Brychtová, Jaroslav Červinka, Jan Daněk, Jan Doležal, 

Josef Doupovec, Rudolf Dvořáček, Jaroslav Galgoczy, Jan Galla, Ludvík Geisler, Jaroslav 

Hošek, Květoslava Hrozková, Pavla Chládková, Jaromír Jandl, Vojtěch Jandl, Karel Jašek, 

Eduard John, Alena Kočárková, Jan Konečný, Bořivoj Kříž, Čestmír Maršál, Milada 

Procházková, Karel Říha, Miloslav Skýpala, Lubomír Šinkyřík, Antonín Špidla, František 

Zapletal 

 

1943 VIII. B 

Třídní profesor: Blažena Učňová 

Milan Dráždil, Ladislav Götz, Vladimír Hofírek, Františka Horáková, Karel Houdek, Vlastimil 

Chalupa, Rudolf Kachlíř, Eduard Kostýlek, Jan Kratochvil, Václav Kroupa, Zdeněk Lánský, 

Jan Michalík, Karel Mlčouch, Bohumír Možný, Zdeněk Navrátil, Zdeněk Nohel, Miroslav 

Obhlídal, Oldřich Ondráček, Alexandra Ondráčková, Věra Patíková, Vlasta Procházková, 

Emilie Růžičková, Eliška Rybová, Ludvík Stroh, Drahomír Stýskalík, Miloš Štěrba, Josef Učeň 

 

1944 

Třídní profesor: Jan Novák 

Emilie Adámková, Luděk Brauner, Miloš Čech, Jaroslav Doležel, Růžena Dvořáková, Miloš 

Hökl, Ludmila Honová, Jaromír Hromádka, František Husák, Karel Klimeš, Anežka 

Klubalová, Vladimír Kotík, Milan Kubínek, František Kučera, Blanka Ležatková, Jaroslav 

Lošťák, Milan Lotrek, Jan Májek, Robert Mezník, František Míka, František Miklík, Zdeněk 

Moravec, Irena Navrátíková, Zdeňka Olejníčková, Květoslav Ostrčil, Leo Ošanec, Otilie 



Procházková, Jaroslav Sedlatý, Antonín Sponner, Jiří Šilhánek, Milan Šmerda, Bohuslav 

Štefan, Jaroslav Vaněk, Miroslav Vepřek, Karel Vojta, Libor Vozdek, Josef Židlík 

 

 

1945 VIII. A 

Třídní profesor: Oldřich Kučera 

Bořivoj Dosedla, Václav Doupovec, Alena Hantáková, Jan Marek, Rostislav Miča, Magdalena 

Ognarová, Blanka Pacáková, Erika Pšeničná, Věnceslava Růžičková, Karel Rybnikář, Ludmila 

Skýpalová, Jiřina Součková, Josef Šplouchal, Dagmar Vorálková 

 

1945 VIII. B 

Třídní profesor: Jindřiška Poráková 

Antonín Hajzler, Jan Hanák, Miloslav Horák, Zdeněk Huječek, Vlastimil Janáček, Miloslav 

Jandl, Jaroslav Janhuba, Ludvík Koukal, Miloslav Lotrek, Jaromír Navrátil, Marie Navrátilová, 

Jaroslav Procházka, Sonja Sázavská, Rudolf Stehlík, Libuše Straková, Milada Sychrová, 

Drahoslav Vedra, Vítězslav Vychodil 

 

1946 VIII. A 

Třídní profesor: Milada Navrátilová 

Marie Andrlová, Věra Götzová, Antonín Hála, Marie Hladká, Josef Klimeš, Milada Klímová, 

Blanka Klubalová, Jan Kocman, Marie Kohoutková, Josefa Kopečková, Jaromír Kožoušek, 

Miluše Machálková, Radoslava Malá, Vladimír Matyáš, Helena Navrátilová, Jan Ondráček, 

Karel Otáhal, Radoslava Pilátová, František Rybnikář, Milan Skála, Olga Svobodíková, Jan 

Šedivý, Miroslav Šťastný, Ladislav Vepřek, Jan Wohlgemuth, Jindřich Závodný, Irena 

Zouharová 

 

1946 VIII. B 

Třídní profesor: Jaroslav Ryšavý 

Jan Břoušek, Miroslav Červinka, Radomil Doupovec, Vladimír Drábek, Bohuslav Gundaker, 

František Hanák, Stanislav Kalivoda, Vlastimil Komárek, Zdeněk Kypr, Vlastimil Navrátil, 

Vladimír Nevoránek, Ladislav Pančocha, Jaroslav Pilát, Jaroslav Podmela, Vladimír Pokorný, 

Květoslav Popelka, Alois Rybnikář, Arnošt Suchý, Drahoslav Svoboda, Rostislav Šmedek, 

Karel Šubrt, Lubomír Útrata, Věra Valentová, Miloš Vrbka, František Zachrla, Vladimír 

Zemánek, Josef Žáček 

 

1947 VIII. A 

Třídní profesor: František Kratochvíl 

Jan Bedáň, Eliška Božková, Miroslav Chmelař, Drahomíra Jurečková, Dagmar Matyášová, 

Anna Měchurová, Bronislava Obrtelová, Vlasta Oslíková, Vladimír Roch, Josef Rybnikář, 

Vladimír Stehlík, Zdeněk Stloukal, Květoslava Škopová, Zdeněk Šťastný, Jiří Švarcberger, 

Marta Tobková, Josef Tyc, Zdeněk Váňa, Jitka Vrbková, Rudolf Zbožínek, Radmila Zouharová 

 

1947 VIII. B 

Třídní profesor: Václav Suchánek 

Jan Bébar, Přemysl Blumajer, František Cenek, Oldřich Divácký, Oldřich Goliáš, Jan Chytrý, 

Milan Kohout, Josef Krček, Vladimír Krejčí, Zora Kučerová, Karel Kupka, Vladimír Ledvinka, 

Alois Lokaj, Oldřich Macháč, František Matula, Dagmar Minaříková, Lubomír Podmolík, Josef 

Skalička, Jan Svoboda, Eliška Šojdrová, Milan Trňáček, Vladimír Veselka, Josef Viewegh, 

Zdeněk Voňka, Jan Zahradníček, Lubomír Znebejánek 

 



 

1948 

Třídní profesor: Josef Skopal 

Miroslav Borůvka, Ladislav Božek, Pavlina Dvořáčková, Radmila Ferdová, Zdeněk Florian, 

Antonín Hanák, Josef Hejtman, Antonín Hinšt, Radomil Hynšt, František Chalabala, Jaromír 

Janoušek, Libor Jelen, Marie Jurnečková, Ivo Kolář, Elena Kozlová, Vlasta Kučerová, Miloslav 

Menšík, Oldřich Mikolášek, Věra Nováková, Alois Novotný, Jaroslav Piňos, Juditha Pjajková, 

Jaromír Prokop, Lubomír Příleský, Lubomíra Radová, Olga Rothrökelová, Marie Růžičková, 

Jitka Spáčilová, Rostislav Suchý, Otoslav Šubrt, Karel Tesař, Lubomír Tesař, Jaroslav Tomek, 

Ivo Visinger, Emil Volec, Bohdanka Zahradníková, Otakar Zeman, Eugenie Zemanová, Alois 

Žáček, Josef Žourek 

 

 

1949 VIII. A 

Třídní profesor: Jan Veselík 

Vítězslava Burjanová, Rostislav Daněk, Bořivoj Dostál, Jan Drápal, Zdeněk Horák, Miloš 

Huječek, Olga Kadlčíková, Věra Kalábová, Ivo Kubín, Jarmila Ondříková, Jiří Pitra Alžběta 

Richtrová, Josef Skalický, Emilie Smetanová, Jiří Spáčil, Jan Uhlíř, Zdeněk Valeš, Jaroslav 

Valíšek, Bronislav Vyskočil 

 

1949 VIII. B 

Třídní profesor: Bohumír Valenta 

Vlastimil Brožek, Vlasta Burianová, Miloslav Dížka, František Galia Richard Hanák, Oldřich 

Holásek, Radomír Hrbek, Zdeňka Hrubá, Milan Jelen, Alois Kirchner, Jan Králíček, Josef 

Kylián, Zdeněk Masařík, Svatava Mrázková, Jan Navrátil, Zdeněk Novotný, Věroslava 

Pořízková, Jaroslava Rybnikářová, Stanislav Šimoník, Lubomír Šmíd, Naděžda Turková, Jan 

Tyc, Olga Vápeníková, Jiří Větrovský, Jaroslava Vychodilová 

 

1950 VIII. A 

Třídní profesor: Helena Honová 

Miloslav Cenek, Lubomír Čermák, Marie Feilerová, Zdeňka Filipová, Emilie Goldmannová, 

Vladimír Hanák, Miloslava Hanáková, Jan Havlík, Rostislav Hladký, Jiří Hlavinka, Milorád 

Huječek, Miroslav Janča, Jiří Kácal, Luboš Kalivoda, Čestmír Kapička, Richard Kellner, Jan 

Klement, Rudolf Kouba, Milan Kupčík, Vladimír Mazal, Karel Medek, Zdeněk Musil, Serafína 

Němcová, Zdeněk Pilát, Ivo Procházka, Vladimír Rotrekl, Milan Řehula, Bohumil Šujan, 

Dobruška Tobková, Zdeněk Vykoukal, Miloš Zapletal 

 

1950 VIII. B 

Třídní profesor: Jaroslav Zeman 

Miloslav Cenek, Rudolf Cvrkal, Radoslav Dobšák, Ladislav Feiler, Karel Fiala, Miroslav 

Foltýn, Jan Hála, Zdenka Hanáková, František Herodek, Josef Hoňka, Alois Chytil, Josef 

Jeřábek, Lubomír Kedroutek, Karel Keller, Břetislav Konečný, Františka Králíčková, Ladislav 

Krátký, Vlastimil Lisák, Karel Novák, Alois Ondřej, Stanislav Piňos, Jan Pištělák, Štěpánka 

Pištěláková, Miroslav Plavina, Zdenka Pojerová, Zdeněk Staněk, Jiřina Šantavá, Jan Šubrt, 

František Šubrt, Ladislav Šujan, Marie Vitoulová, Vlastimil Wolf 

 



 

1951 4. A 

Třídní profesor: Oldřich Kučera 

Jan Černý, Josef Dunděra, Otto Hála, Adolf Hrubý, Milan Chobola, Alois Janča, František 

Jedlička, Josef Kalabis, Jan Kalivoda, Josef Kessler, Jan Kouřil, Jana Králová, Alena Krátká, 

Božena Kyliánová, Jan Lošťák, Oldřich Luža, Marie Novotná, Milan Novotný, Libuše Pokorná, 

Zdeněk Procházka, Ivan Protivánek, Emilie Seitlová, Bedřich Šebela, František Šmedek, 

Václav Váleček 

 

1951 4. B 

Třídní profesor: Jaroslav Zeman 

Ivo Balík, Zdeněk Černý, Ferdinand Dočekal, Miroslav Dvořák, Karel Fiala, Naděžda 

Floriánová, Pavel Hanousek, Miloslav Honek, Antonín Honzák, Miroslav Chaloupka, František 

Chládek, Otakar Janoušek, Bedřich Knésl, Vladimír Mazel, Jiří Mazenauer, Darja Polcarová, 

Karel Račanský, Jaroslav Rotrekl, Karel Řezníček, Helena Spáčilová, Jan Svoboda, Jaroslav 

Ševčík, Josef Šimoník, Alois Štěpánek, Věroslav Uher, Otakar Vitásek 

 

1951 4. C 

Třídní profesor: Petr Benda 

Věroslav Brablec, Zdeněk Čulík, Jan Gottwald, Luděk Havránek, Jan Hložek, Stanislav Jirka, 

Jan Kopečný, Břetislav Kuchyňka, Zdeněk Lamser, Adolf Langáček, Jaromír Macka, Ladislav 

Pokorný, Milan Staněk, Josef Šantavý 

 

1952 4. A 

Třídní profesor: František Rozprým 

Eliška Bittnerová, Svatopluk Bohata, Vlasta Floriánová, Lubomír Gardáš, Lubomír Hanák, 

Dagmar Hanáková, Jan Honek, Oldřiška Horáčková, Jiřina Hrabovská, Zdeněk Hromek, 

Stanislav Hrubý, Vlastimil Hrubý, Radoslava Hudcová, Oldřich Klobas, Ctibor Kopečný, Eva 

Krátká, Božena Krečmerová, Karel Májek, Jiří Majer, Stanislav Nečas, Radoslav Obrtel, Josef 

Ohnoutka, Milan Pokorný, Věra Rotreklová, Miluška Šmerdová, Naděžda Štěpánková, Jaromír 

Tyc, Vojtěch Vrba, Ctibor Zbořil, Jan Zrnečko, Břetislav Zukal, Jiřina Žaroská 

 

1952 4. B 

Třídní profesor: Jaroslav Zeman 

Josef Ambrož, Antonín Bělohoubek, Stanislav Červinka, Václav Dědák, Karel Goldmann, 

Božena Gottwaldová, Josef Gregor, Božena Hanáková, Zdeněk Hradecký, Antonín Hrubý, 

Vojtěch Janovský, Jarmila Jurnečková, Vlastislav Kalivoda, Vladimír Klimeš, Věra Marková, 

Božena Müllerová, Zdenka Piňosová, Věra Říhová, Josef Sedláček, Anna Sedláčková, Jaroslav 

Sigmund, Františka Soldánová, Jitka Stejskalová, Vratislav Svobodník, Jaroslav Šrom, Karel 

Štuchal, František Tesáček, Zdena Turková, Josef Vaněk, Gabriela Večeřová, Vojtěch Voznica, 

Antonín Vykoukal, Jaroslav Zourek 

 

1952 4. C 

Třídní profesor: Libuše Šťastná 

Oldřich Bayer, Miloslav Coufal, Antonín Černý, Oldřich Dostál, Josef Dvořáček, Otakar 

Foltýn, Libor Hanousek, František Chmelař, Miloslav Knor, Jiří Kotek, Jan Kyjovský, Jaroslav 

Nohel, Karel Ochmann, Jaroslav Panáček, Vladislav Procházka, Jiří Prudký, Mojmír Rudolf, 

Drahomíra Soldánová, Radomil Šolc, Žofie Travěncová, Jaromír Tupý, Karel Tužín, Antonín 

Zeman 

 



 

1953 4. A 

Třídní profesor: Petr Benda 

Růžena Bajerová, Marie Cenková, Květoslav Červinka, Vladimír Doupovec, Eva Habalová, 

Oldřich Hamřík, Libuše Hinštová, Marie Hofírková, Božena Janoušková, Břetislav Jelínek, 

Ludmila Jeřábková, Josef Kolařík, Vojtěch Kopeček, Miroslav Kostiha, Jarmila Krátká, 

František Kučera, Josef Kučera, Josefa Novotná, Vojtěch Piňos, Drahomíra Sekerková, Anna 

Slavíková, Josef Šón, Dagmar Tkadlečková 

 

1953 4. B 

Třídní profesor: Jaroslav Zeman 

Bedřich Čánek, Josef Handlíř, Josef Havránek, Lubomír Jakubčík, Vojtěch Jeřábek, Rostislav 

Jetelina, Karel Kubínek, Ludvík Lefner, Karel Maláček, Josef Novák, Lubomír Oslík, František 

Sladký, Stanislav Slezáček, Vojtěch Svoboda, Josef Štafa, Antonín Šujan, Lubomír Zobal, 

Vlastimil Žampach 

 

1953 kurz A 

Třídní profesor: František Rozprým 

Bohumil Candrik, Vlasta Horňáková, Alena Huječková, Jiřina Jakšová, Josef Krejčí, Jindřiška 

Müllnerová, Bedřich Naller, Josef Nedoma, Zdeněk Nevyjel, Antonín Novák, Leopold Rábek, 

Hana Rosenbaumová, Vítězslav Rosůlek, Vlastimil Rybnikář, Jan Sekanina, Antonín Světlík, 

Alois Šacl, Bohuslav Škrla, Marie Štukavcová, Miloslav Tvarog, Jarmil Vinklárek, Jaromír 

Vítek, Karel Vondráček 

 

1953 kurz B 

Třídní profesor: Vladimír Přibylský 

Antonín Bednář, Zdeněk Blažek, Stanislav Budík, Tomáš Holešovský, Alena Kocourková, 

Anna Kohoutová, Drahomíra Konečná, Josefa Májková, Rudolf Mrázek, Jarmila Nedomová, 

Blanka Nedorostková, Zdeněk Nevyjel, Zdeňka Pelikánová, Marie Petrášová, Marie Pořízková, 

Alena Protivánková, Ludmila Sýkorová, Zdeňka Valášková, Božena Válková, Ivar Viewegh 

 

1954 

Třídní profesor: Vladimír Přibylský 

Vladimír Bajer, Milan Blažek, Jaroslav Budík, Jan Drábek, Dagmar Franková, Ladislav Horák, 

Josef Chalabala, Josef Kachlík, Zdeňka Kalábová, Jan Konečný, Stanislav Kříž, Zdeněk 

Kuchta, Ivan Lamser, Milan Lustig, Jiří Marcinka, Věra Matyášová, Ladislav Moudrý, Dana 

Neubauerová, Jarmila Pančochová, Marie Pokorná, Miroslav Pražský, Jana Rotreklová, 

Stanislav Rudolf, Jiřina Sedláčková, V. Stávek, Libuše Střeštíková, Dagmar Šiborová, Marie 

Šlampová, Marie Šteflová Ladislav Vencelides, Zdeněk Zrnečko 

 

1955 

Třídní profesor: Karel Ondroušek 

Iva Bajáková, Blanka Cenková, Jan Coufal, Věra Čapková, Dagmar Čehovská, Vladimír 

Dostál, Vlastimil Hanák, Marie Havránková, Kamil Horňák, Antonín Chytil, Otmar Jörka, Eva 

Klementová, Viktorie Knappová, Stanislav Koukal, Věra Kouřilová, Jarmila Krečmerová, Věra 

Kyprová, Jiří Musil, František Mužátko, Jarmila Novotná, Jaroslav Pelikán, Jiřina Puklová, 

Čestmír Raisigl, Jana Rožnovská, Irena Řehulová, Alena Seďová, Milan Slanina, Marie 

Slezáková, Vladimír Smejkal, Jan Soukup, Věra Šafránková, Lubomír Šibor, Jan Šimoník, 

Jaroslava Šimoníková, Vojtěch Štastný, Vladimír Štěrba, Milan Tupý, Antonín Vičar, Bělinka 

Vlčková, Jaroslav Zahradník, Bohumil Zavadil 



1956 11. A 

Třídní profesor: Jaroslav Zeman 

Ludmila Budíková, Olga Čechová, Jitka Čermáková, Věra Doubková, Marie Forejtková, 

Blažena Halvová, Miroslav Heger, Ludmila Hrdová, Vlastimil Hromádka, Zdeňka Kazdová, 

František Keller, Libuše Klimešová, Marta Klocová, Evžen Kočenda, Anna Kohoutková, Jiřina 

Kolečková, Jana Korecká, Anna Matoušková, Josef Mokrý, Františka Nešporová, František 

Skokan, Ilona Součková, Dalila Spáčilová, Jan Šimoník, Anna Šimoníková, Vladimíra 

Šklíbová, Dobroslava Tobolková, Oldřich Vágner, Ladislav Veger, Jarmila Wasserburgerová, 

Ladislav Žák 

 

1956 11. B 

Třídní profesor: Jiří Umlauf 

Růžena Blažíková, Antonín Drábek, Miloslava Dunděrová, Jarmila Fajtlová, Jiřina Grycová, 

Oldřich Horáček, Josef Horák, František Hrabovský, Bohumila Hradilová, Marie Hynštová, 

Ludmila Jurčová, Antonín Kalivoda, Milan Koudela, Stanislava Lattenbergová, Jindřich Lokaj, 

Vladimír Lukšo, Svatopluk Májek, Otakar Maška, Vlasta Novotná, Marta Pitáková, Vlastimila 

Podloucká, Hynek Rotrekl, Jiří Skřivánek, Vlastimil Šaur, Zdeňka Šemorová, Ludmila Štafová, 

Jaromír Zelený 

 

1957 11. A 

Třídní profesor: Vladimír Přibylský 

Karel Bárek, Ivo Beránek, Stanislav Bránský, Bohuslav Brychta, František Černý, Stanislav 

Červinka, Václav Červinka, Marta Červinková, Karel Doležal, Josef Duchoň, Dagmar 

Dunděrová, Jan Florián, Eva Floriánová, Marie Fusková, Karel Handlíř, Josef Havránek, 

František Hrubý, Svatoslav Hrubý, Miroslav Charvát, Miloslava Chloupková, Ludmila 

Chobolová, Jan Indra, Eduard Jakubíček, Jiří Jirka, Josef Kaláb, Stanislav Kohoutek, Jindřiška 

Koláčková, Eva Kolářová, Olga Kolářová, Marie Kosová, Antonín Koudelka, Jaroslav 

Kovařík, Ivana Kuriálová, Marie Míková, Dagmar Nečasová, Kamila Nedomová, Libuše 

Nedorostková, Jana Novotná, Anna Palatinová Antonín Zouhar 

 

1957 11. B 

Třídní profesor: František Rozprým 

Vlastimil Kalina, Aleš Kozelský, Karel Král, Vlastimil Kříž, Štěpán Kučera, Josef Kundera, 

Hynek Lepil, Rostislav Minks, František Nahodil, Milan Palík, Zdenka Petrželová, Jiřina 

Pospíšilová, Stanislava Pospíšilová, Karel Procházka, Květoslava Prštická, Jiřina Puklová, 

Marie Rájová, Milan Rumpík, Jaroslav Řiháček, Ivanka Setínková, Miroslav Skalička, Ivo 

Slavík, Jiří Slezáček, Anna Smejkalová, František Souček, Eva Součková, Irena Spáčilová, 

Zdeněk Světlík, Marie Šafránková, Eva Šejvlová, Eva Šimoníková, Jana Šimůnková, František 

Šípek, Jiří Tobolka, Igor Trnka, Jitka Vaculíková, Jan Vodica, Vladka Vozdková, Jan Vrana, 

Vlasta Zachrlová, Jaromír Zubík, Karel Žáček 

 

1958 11. A 

Třídní profesor: Vladimír Přibylský 

Jiřina Bárková, Miloš Brázdil, Oldřich Cimbálek, Jana Čulíková, Alexandr Eremiáš, Ludmila 

Foretová, Magdaléna Fryčová, Jiří Habarta, Eva Halvová, Jarmila Holásková, Anna Hrabovská, 

Dušana Hrabovská, Anna Hrouzková, Vítězslav Hrubý, Alena Hřibová, Lubomír Jakubíček, 

Libuše Kiliánová, Jan Kohoutek, Vojtěch Kohoutek, Miloš Kolečko, Libuše Korčiánová, 

Stanislav Kučera, Ivan Lebeda, Jiřina Letošová, Jan Lokaj, Josef Machala, Lubomír Machala, 

Miloslava Machálková, Marie Mlčochová, Marie Nováková, Marie Novotná 

1958 11. B 



Třídní profesor: Fratišek Husák 

Vlastimila Fialová, Milan Macháček, Vladimír Macháček, Miroslav Matal, Karel Mlčouch, 

Jitka Nešpoříková, Kurt Nitsche, Pavel Ondruš, Anna Peterková, Ladislav Podmela, František 

Posolda, Marie Procházková, Marie Procházková st., František Pšenička, Rudolf Růžička, 

Marie Ryznerová, Běla Skřivánková, Hana Skulová, Anna Spáčilová, Danuše Spáčilová, 

Zdeňka Spáčilová, Jarmila Sukovitá, Ludmila Svobodová, Ivan Šebesta, Jiřina Šejvlová, Jiří 

Špidla, Marie Šplouchalová, Lidmila Šťastná, Pavel Tiray, Marie Tynklová, Milada 

Urbánková, Antonín Vacl, Bohumil Večeřa, Jarmila Vránová, Jitka Vránová 

 

1959 11. A 

Třídní profesor: Oldřich Holásek 

Jana Axmanová, Marie Baráková, Eva Bartáková, Jiří Blokša, Karel Blokša, Jana Burianová, 

Jiří Červinka, Karel Červinka, Stanislav Červinka, Marie Červinková, Štěpánka Dunděrová, 

Dana Durajová, Stanislava Fialová, Zdenka Franková, Věra Freiwaldová, Marta Gabrlíková, 

Ivanka Hamříková, Ludmila Hausknechtová, Jiří Havránek, Zdeňka Hlavinková, Jitka 

Holešínská, Antonín Hoňka, Alena Hromádková, Ladislav Indra, Jaroslav Jandl, Jarmila 

Janoušková, Jaroslav Jeřábek, Ladislav Kazda, Jindřich Klíma, Jiřina Kotolanová, Josef Křen, 

Ladislav Kučera, Jindřich Kunz, Vladimíra Mičková, Jaroslava Šmídová, Alena Vránová 

 

1959 11. B 

Třídní profesor: Jaroslav Zeman 

Hedvika Bocková, Miroslava Duchoňová, Marie Hanáčková, Magda Horáčková, Jiří Ježek, Jiří 

Koš, Jitka Kučerová, Věra Kučerová, Danuše Kuncová, Jaromír Langer, Lubomír Libenský, 

Slavomír Lichevník, František Machálek, Bohumír Náplava, Miroslava Nečová, Ludmila 

Nováková, Věra Nováková, Jarmila Novotná, Zdeněk Procházka, Marie Procházková, Antonín 

Růžička, Bohumil Rymeš, Gabriela Singerová, Ctirad Slavík, Vojtěch Slezáček, Zdeňka 

Soldánová, Vlasta Stupárková, František Školný, Jaromír Tesař, Miroslav Tesařík, Ludmila 

Venhudová, Ludmila Vlahová, Josef Volný, Miroslav Vrána, Marie Vránová, Jaroslava 

Zelinková 

 

1960 11. A 

Třídní profesor: Vlastimil Chalupa 

Jan Adámek, Ludmila Braunerová, Bohumil Brídl, Eva Dašovská, Miroslav Dundálek, Květuše 

Duňděrová, František Fiala, Ladislav Fráňa, František Hanousek, Božena Hégrová, Josef 

Hochman, Božena Holešinská, Miroslava Hromková, Eva Chmelová, Marie Chudá, Ludmila 

Kachlíková, Jiří Kalina, Václav Kalivoda, Jana Kalivodová, Ludmila Kolaříková, Jiřina 

Košová, Pavel Král, Jana Králíková, Zdeněk Kratochvíl, Šárka Kříbková, Karel Kučera, Jana 

Kučerňáková, Marta Kyprová, Helena Langerová, Jaromír Machálek, Antonín Malina, Zdeněk 

Masařík, Vlasta Matochová, Eva Mülerová, František Netopil, Věra Pokorná 

 

1960 11. B 

Třídní profesor: František Kratochvíl 

Zdenka Bilčíková, Karel Fink, Petr Marvánek, Marie Mendlová, Jana Míková, Jiří Navrátil, 

Vlasta Němcová, Antonín Paschke, Dana Peterová, Vladimír Plhal, Marie Podmelová, Jindřich 

Pohanka, Růžena Postavová, Ludmila Řezníková, Zdenka Sádlíková, Karel Sedláček, Vlasta 

Sedláčková, Jana Sokolová, Zdenka Soldánová, Věra Staňková, Marta Šedivá, Vlasta Šedivá, 

Milan Šedivý, Jan Ševčík, Miroslav Šlimar, Vlasta Šmehlíková, Jarmila Táborská, Jiří Venera, 

Oldřich Verner, Anna Vondráčková, Františka Vránová, Ladislav Zeman, Jana Žďárská 

 

1961 3. 



Třídní profesor: Marie Vachová 

Jana Bártová, Pavla Bártová, Marie Bilčíková, Oldřiška Bodečková, Marie Brídlová, Ludmila 

Čechová, Helena Čermáková, Jan Číhal, Ludmila Dohnalová, Eva Doleželová, Stanislav Halas, 

Jitka Chaloupková, Františka Jarošová, Pavel Kočí, Marta Krátká, Ivan Kratochvíl, Marie 

Kratochvílová, Anna Krčmařová, Ludmila Kučerová, Marie Lefnerová, Anna Lotreková, 

Miroslav Machálek, Jiří Macháň, Olga Malá, František Marhold, Svatava Matoušková, Anna 

Pilátová, Jarostav Polach, Emanuel Ryšan, Josef Stehlík, Jan Šedivý, Jaroslav Šejvl, Pavel Šolc, 

Věra Šperková, Karla Šubrtová, Jiří Vaverka, Eva Veselá, Lubomír Vrána, Irena Žižlavská 

 

1962 3. 

Třídní profesor: Antonín Vach 

Josef Adámek, Ladislav Blahutka, Věra Čermáková, Jaroslav Fráňa, Marie Glaserová, Danuše 

Jarošová, Zdeněk Jelínek, Vlastimil Kameník, Ivan Kasal, Lubomír Konrád, Josef Křivánek, 

Helena Kudličková, Bohumil Letoš, Zdeněk Lokaj, Květoslava Náplavová, Ivan Novotný, 

Alena Pikolová, Marie Podmelová, Libuše Posoldová, Jan Přerovský, Jan Sedláček, Miroslava 

Skoumalová, Petr Slezák, Zdeňka Stehlíková, Věra Vondráčková, Hana Vránová, Bohumil 

Zezula 

 

1963 3. 

Třídní profesor: Štěpánka Galgoczyová 

Zdeněk Adam, Vladimír Bárta, Věra Bilčíková, Josef Cenek, Pavel Daněk, Jan Dočkal, Dobra 

Gajdová, Jiří Chalupa, Naděžda Jančová, Zdeněk Kalabis, Marie Kalábová, Věra 

Kratochvílová, Marta Kremzová, Jaroslava Langerová, František Lánský, Olga Lišničová, 

Zdena Macháňová, Radslav Matoušek, Svatopluk Mazal, Bohumír Možný, Jaromír Obhlídal, 

Milena Ondrušová, Iva Parobková, Jana Provazníková, Květoslava Přikrylová, Marie Račická, 

Jiří Seménka, Miroslava Sladká, Vojtěch Smejkal, Milan Sobek, Zdena Střešinková, Zdena 

Stuchlíková, Stanislav Toman, Antonie Vránová, Zdena Vykoukalová, Jarmila Zukalová 

 

1964 3. 

Třídní profesor: Libuše Dvořáková 

Naděžda Avražková, Věra Brzobohatá, Stanislav Červinka, Marie Heroudková, Anna 

Chaloupková, Jiřina Machálková, Eva Machalová, Vladimír Malý, Jarmila Marušková, 

Ludmila Navrátilová, Jan Obořil, Anna Ohnoutková, Zdeněk Petřík, Vlasta Pikolová, Zdeněk 

Piňous, Drahomíra Posoldová, Anna Rivolová, Anna Sádlíková, Jana Slezáčková, Jaroslav 

Surý, Stanislav Vrána 

 

1965 3. A 

Třídní profesor: Zuzana Valíčková 

Miluška Bártová, Eliška Blaženková, Irena Cenková, Marie Doležalová, Ludmila Floriánová, 

Alena Hanáková, Marta Hanáková, Miluše Jeřábková, Jan Kalivoda, Libuše Kartusová, Jiřina 

Kaufová, Eva Klechová, Zdeňka Konečníková, Marie Kubíková, Jaroslava Machová, Milada 

Neumannová, Hana Petrželová, Jitka Petříková, Eva Pišová, Jitka Rýpalová, Naděžda 

Sekaninová, Ludmila Součková, Jiří Spáčil, Eva Stavíčková, Hana Straková, Anna Urbánková, 

Dana Valášková, Helena Vítková, Marie Zachrlová 

 



 

1965 3. B 

Třídní profesor: Růžena Dvořáková 

Jaroslav Blatný, Radek Blecha, Jiří Doupovec, Štěpán Drinka, Josef Duraja, Leopold Fiala, 

Marie Fialová, Vladimír Fink, Miroslava Frýbortová, Jan Hála, Ivana Hradečná, Josef Jaroš, 

Jan Jörka, Jiří Králíček, Petra Kratochvílová, Jana Kršková, Leopold Lánský, František Pavlík, 

Blanka Peterková, Václav Pokorný, Anežka Račická, Jitka Říháková, Josef Sedlák, Marie 

Seménková, Marie Slavíková, Zdeněk Švelan, Marie Trpíková, Marie Vrtílková, Oldřich 

Zajíček, ext 

 

1966 3. 

Třídní profesor: Štěpánka Galgoczyová 

Květoslava Bílková, Jarmila Čermáková, Miroslav Čumba, Marta Dohnalíková, Božena 

Filípková, Vladimír Fink, Miroslav Havránek, Svatopluk Hlaváč, Anna Houšťová, Drahomíra 

Hrozová, Miloslav Hudec, Marie Josefíková, Eduard Knesl, Jarmila Machálková, Milada 

Machalová, Olga Machalová, Hana Nebojsová, Jarmila Nečová, Oldřich Pekárek, Jitka 

Piňosová, Josef Postava, Eliška Přikrylová, Jaroslav Pukl, Jan Rendek, Jaroslav Rozčinský, 

Alois Rybnikář, Růžena Sekerková, Anna Skřivánková, Marie Slezáčková, Jindřich Smejkal, 

Zdenka Smejkalová, František Šujan, Hana Tinková, Jana Vašinová, Jana Vránová, Ludmila 

Vyhňáková, Lubomír Židlík 

 

1967 3. A 

Třídní profesor: Eva Jansová 

Vlasta Balhárková, Zdena Bednaříková, Ludmila Cenková, Zdena Černá, Stanislava Dašovská, 

Jaroslav Filípek, Hana Hrdinová, Blanka Hromková, Radmila Chalabalová, Jarmila Jandlová, 

Libor Jetelina, Zita Ježková, Dana Kholová, Míla Kotyzová, Jana Kristenová, Milada Kutilová, 

Marie Matějovičová, Ludmila Nádeníčková, Jiřina Němcová, Věra Novotná, Miroslava 

Otoupalíková, Jan Pernikář, Věra Pírková, Jana Rousková, Jiří Rožnovský, Marcela Šmerdová, 

Věra Švédová, Věra Uhrová, Marie Valášková, Helena Veselá, Dana Viktorinová 

 

1967 3. B 

Třídní profesor: Štěpánka Poláčková 

Milena Doupovcová, Zuzana Gardavská, Zdenka Handlířová, Milan Holoubek, Petr Kolář, Jana 

Kopřivová, Miroslav Korkeš, Vlasta Křížová, František Kuchta, Lubomír Langer, Emílie 

Lefnerová, Marta Machálková, Jan Mazal, Čestmír Miksa, Milan Němeček, Alois Obdržálek, 

Marie Podveská, Marie Potůčková, Zdena Strohschneiderová, Dagmar Ševčíková, Růžena 

Švaříčková, Vladimír Veselý, Jindra Vítková, Josef Vrána, Helena Vykydalová, Marie 

Zemanová 

 

1967 3. C 

Třídní profesor: Miloš Brázdil 

Eva Čechová, Alena Čechovská, Danuše Dožalová, Jarmila Filová, Luděk Holoubek, Jarmila 

Hortová, Jaroslav Hynšt, Miloš Chládek, Zdena Jakubcová, Ivan Jandl, Zdenka Jurásková, 

Zdeněk Kořínek, Milada Kotolanová, Jana Kozlíčková, Jana Lánská, Jan Matula, Lubomír 

Mazouch, Eva Menoušková, Miluše Mrlinová, Jiří Pavézka, Irena Šimoníková, Antonín Šlapal, 

Božena Tůmová, Vladimír Vágner, Miroslav Vitásek, Jiřina Vránová, Zdeněk Závodský, Marie 

Žďárská, Milan Žižlavský 

 



 

1967 3. D večerní 

Třídní profesor: Ladislav Hnízdil 

Ladislav Bajer, Oldřich Berka, Milena Čermáková, Jiřina Gabrielová, Stanislav Láníček, 

Bohumil Maláč, Zdeněk Novák, Jan Ostrovský, Zdeněk Protiva, Milan Rudolf, Jana Rudolfová, 

Dana Sigmundová, Anna Szabová, Luděk Vrána, Květuše Vymazalová 

 

1968 3. A 

Třídní profesor: Růžena Dvořáková 

Danuše Bártová, Jana Bártová, Libuše Doláková, Drahomíra Friedlová, Hana Havlíková, Karla 

Kalvasová, Anna Kocmanová, Drahomíra Kočendová, Anežka Machálková, Anna 

Machálková, Jana Marholdová, Františka Nováková, Anna Ondříková, Jitřenka Pokorná, Anna 

Rendeková, Antonín Rozkopal, Vlasta Seménková, Ludmila Sobolová, Svatava Střelcová, Eva 

Svobodová, Anežka Šafránková, Jana Šimečková, Božena Tichá, Růžena Vránová, Milan 

Žálik, Růžena Ždímalová, Viktor Židlík, Jana Žilková 

 

1968 3. B 

Třídní profesor: Miloslav Pacola 

Hana Baštová, Radoslav Beyer, Jan Burian, Věra Cikánková, Karel Čáp, Otakar Fojt, Jan 

Hlaváček, Jiří Hora, Jiří Horák, Jan Hudek, Zdeněk Klečka, Karel Kořínek, Hana Lahodná, 

Karel Lefner, Zdeněk Mařík, Eduard Matyáš, Jiří Michálek, František Navrátil, Ludmila 

Novotná, Iveta Paťavová, Vladimír Pavlík, Věra Pokorná, Věra Pospíšilová, Jaroslava 

Saibertová, Pavel Sokola, Helena Švelanová, Jaroslava Váhalová, Václav Vybíhal, Dušan 

Wasserburger, Blanka Záleská, Vilma Zavadilová, Jaroslav Zbytek 

 

1969 3. A 

Třídní profesor: Mojmír Merlíček 

Anna Antonovičová, Hugo Beyer, Alena Cigánková, Alena Červinková, Zdena Červinková, 

Jana Gecová, Jana Hanáková, Olga Hanáková, Marie Hrubá, Jiřina Kazdová, Radovíra 

Klementová, Vlastimila Kopřivová, Miroslava Králíčková, Eva Krejčí, Božena Kučerová, 

Alena Lípová, Alexandra Lo Jacono, Vladimíra Machalová, Ludmila Novoměstská, Silva 

Olbrichtoová, Anna Olšová, Marie Puklová, Svatava Rýznerová, Božena Spáčilová, Vlasta 

Šebelová, Eva Šípková, Marie Škorpíková, Helena Tutterová, Eva Újezdská, Alena Večeřová, 

Jana Vítová, Marie Vondrková 

 

1969 3. B 

Třídní profesor: Štěpánka Galgoczyová 

Miroslav Boušek, Otakar Čabla, Tomáš Fischer, Jiřina Friessová, Marie Fronková, Jarmila 

Götzová, Karel Habala, Danuše Hájková, Karel Hála, Dagmar Hlaváčková, Vojtěch Hroza, 

Jitka Hrozová, Vlasta Jirková, Jan Kamínek, Dagmar Krátká, Jindřich Kremz, Libuše 

Lefnerová, Miroslav Maliha, Anna Mírná, František Němeček, Vilém Nevyjel, Jarmila 

Novotná, Jiří Pospíšil, Alena Přikrylová, Karel Sigmund, Vlastimil Slezáček, Pavel Suchý, Ilja 

Sušánka, Helena Šinkyříková, Jiří Štoudek, Milan Tučapský, Oldřich Urban, Bohumil Vlach, 

Antonín Vystavil, František Zelinka 

 



 

1970 3. A 

Třídní profesor: Josef Fojtík 

Ludmila Absolonová, Ladislav Cenek, Josef Fojtík, Ludmila Hanáková, Soňa Hudcová, Marie 

Kachlíková, Vladivír Kalivoda, Blanka Kašparová, Jiřina Kohoutková, Milan Krejčíř, Marie 

Krejčířová, Božena Kumrová, Terezie Machačová, Miroslava Marková, Anna Matulová, Jiří 

Mlejnek, Jitka Navrátilová, Marcela Novotná, Olga Pavézková, Hana Růžičková, Jaroslava 

Rýpalová, Radomír Schoř, Vlasta Spáčilová, Dobromila Suchá, Ludmila Šichtařová, Alois 

Špičák, Marie Tesáčková, Lubomír Útrata, Pavla Vránová, Eva Zástřešková, Jana Zhánělová, 

Jaroslava Žilková 

 

1970 3. B 

Třídní profesor: Jitka Lonová 

Vladimír Bárta, Světla Cimbálková, Alena Čechová, Ladislav Drkal, Jaroslav Fiala, Karel Hála, 

Karel Hanák, Hana Hrazdílková, Jitka Chybová, Zdeněk Jandl, Jaroslav Kočíř, Irena 

Koudelková, Milan Kučera, Oldřich Kulhánek, Věra Láníčková, Stanislav Lánský, Jiří 

Němeček, Jan Pohaněl, Miroslav Rys, Jarmola Řičánková, Milan Sehnal, Pavel Seménka, Jiří 

Suchánek, Jana Ševčíková, Svatava Štěrbová, Vlasta Štěrbová, Jiří Štukavec, Josef Tesař, Jan 

Tesařík, Dušan Újezdský, Bohumír Valenta, Vojtěch Valouch, Vlastimil Walter, Miroslav 

Zavadil 

 

1970 3. C večerní 

Třídní profesor: Ladislav Hnízdil 

Pavel Bajer, Jan Cupák, Karel Dočkal, Marie Dvořáčková, Petr Dvořák, Miroslav Mazal, Marie 

Měsíčková, Věra Orlová, Miloš Raška, Ludmila Rybníkářová, Jiří Špunda, Milan Vávrů 

 

1972 4. A 

Třídní profesor: Miloslav Pacola 

Vlasta Bilčíková, Alena Blechová, Evžen Drbal, Marie Fialová, Libuše Francová, Oldřich 

Holásek, Anna Hrazdilová, Lubomír Hrubý, Vladimíra Chalupová, Emílie Chmelařová, 

Yvonna Jašková, Oldřiška Knéslová, Hana Kocmanová, Marta Kratochvílová, Alena 

Kremzová, Jiřina Lefnerová, Marie Machalová, Milan Masařík, František Matula, Věra 

Michálková, Jana Rašková, Helena Sedláková, Helena Slavíčková, Vladimíra Spiritová, 

Radmila Stejskalová, Karla Svobodová, Olga Šatná, Jan Šichtař, Božena Tichá, Jana Tofelová, 

Jarmila Veselá, Jana Vrabcová 

 

1972 4. B 

Třídní profesor: Miroslav Poláček 

Lubomír Černý, Zdeněk Doupovec, Milada Feilerová, Miroslav Hájek, Antonín Hejkrlík, 

Jaroslava Chudá, Alena Jirková, Jiří Kapl, Jaroslav Klaška, Naděžda Kristenová, Jaroslava 

Leflerová, Zdena Lípová, Jaroslava Machálková, Ivan Matucha, Věra Miksová, Lubomír 

Navrátil, František Pohorecký, Vladimír Pokorný, Ludmila Posoldová, Anna Pšenčíková, 

Ludmila Setínková, Jarmila Schejbalová, Drahomíra Sigmundová, Alois Spáčil, Věra Stárková, 

Marie Stuchlíková, Jaromír Ševčík, Jaroslav Tesařík, Libuše Tesaříková, Miroslava 

Tesaříková, Eva Trbolová Svataslava Váhalová 

 



 

1973 4. A 

Třídní profesor: Růžena Dvořáková 

Miluše Adámková, Jarmila Cvilinková, Miroslava Dostálová, Alena Havířová, Miloslav 

Holásek, Jaromíra Hozová, Jana Kartusová, Ludmila Kolenčíková, Magda Kuklínková, Lenka 

Linhartová, Jana Nečová, Blanka Nováková, Marie Ohnoutková, Zdeněk Skřepek, Danuše 

Spáčilová, Jan Šafář, Drahomíra Šímová, Oldřich Zajíček, Petr Zapletal 

 

1973 4. B 

Třídní profesor: Josef Adámek 

Jarmila Bartůšková, František Cenek, Věra Čučková, Marie Florianová, Václav Hanák, Jan 

Hoch, Josef Holoubek, Miroslav Hůlka, Ladislav Jedlička, Milada Jeřábková, Lubomír Klimeš, 

Alois Kocman, Vilemína Koreňová, Karel Kotrba, Milan Kříž, Anežka Malá, Pavel Matula, 

Lubomír Mořkovský, Alena Pavésková, Josef Račický, Eliška Rozčínská, Dana Říhová, 

Miroslav Vecheta, Antonín Vlach 

 

1973 4. C 

Třídní profesor: Dagmar Škodíková 

Jiří Bárta, Ivana Bílková, František Buček, Věra Černá, Irena Červinková, Václav Doupovec, 

Josef Hanák, Marie Havlíčková, Alena Hofírková, Svatava Holásková, Světlana Jarmová, Hana 

Kaháčková, Hana Konečná, Drahomíra Kučerová, Jiřina Lukschová, Marie Machalová, Jana 

Neužilová, Marie Nováková, Ludmila Pavésková, Alena Pitronová, Marie Pitronová, Jaroslava 

Podmelová, Ivona Podmolíková, Irena Rozsypalová, František Střeštík, Věra Stuchlíková, 

Marie Tesáková, Emilie Vaňková 

 

1974 4. A 

Třídní profesor: Tomáš Tománek 

Jiří Boudný, Antonie Červinková, Pavel Fiala, Iva Haringová, Jarmila Havlíčková, Růžena 

Hebronová, Šárka Hrazdírová, Jana Hrbáčková, Jana Klimešová, Jan Kmenta, Miloš Kočí, 

Marie Křenová, Marcela Láníčková, Věra Mikulicová, Václav Novotný, Růžena Pištěláková, 

Zdeněk Pouchlý, Zlatuše Procházková, Miloslava Schonsgiblová, Zdenka Stehlíková, Eva 

Stýskalíková, Ludmila Tvarógová, Marie Vágnerová, Jitka Vardanová, Blanka Žilková 

 

1974 4. B 

Třídní profesor: Bořek Moučka 

Zdeněk Andrla, Jarmila Bádalová, Svatopluk Bělohoubek, Václava Burianová, Jan Cenek, 

Milan Čermák, Stanislav Florián, Danuše Hájková, František Holík, Josef Hrubý, Zdena 

Chalupová, Marie Knappová, Miroslava Kopečková, Zdeňka Lefnerová, Jiří Lekavý, Lubomír 

Minařík, Pavel Minařík, Jarmila Müllerová, Ivan Musil, Ivan Novotný, Dana Pospíšilová, 

Ladislav Procházka, František Rotrekl, Zdeněk Řičánek, Jaromír Sedláček, Alena Sehnalová, 

Elena Spáčilová, Jana Šilhánková, Marta Šmedková, Hana Trbolová, Josef Tvrdý, Jaroslav 

Vymazal 

 

1974 4. C 

Třídní profesor: Miroslav Poláček 

Marie Bártová, Alena Bednářová, Josef Bořek, Milada Dragová, Dagmar Folwarczná, Jan 

Formánek, Jitka Handlířová, Ludmila Huťková, Dana Jelínková, Irena Kožoušková, Olga 

Kratochvílová, Jaroslava Mácová, Jan Marek, Jana Ondrová, Pavel Parimucha, Jiří Pavlík, 

Bohuslava Pěnčíková, Zdeňka Petříková, Hynek Pokluda, Brigita Pýrková, Miloslava 



Rozkydalová, Marie Sadloňová, Miroslava Srnová, Miroslava Šilerová, Hynek Šmerda, Jitka 

Taušová, Naděžda Trávníčková, Alena Viktorinová, Ludmila Zalabová, Vladimír Zelníček 

1975 4. A 

Třídní profesor: Dagmar Škodíková 

Jarmila Ambrožová, Zdeňka Bartoňová, Hana Černá, Josef Dostál, Bohumíra Halová, Irena 

Hložková, Jaroslava Hortvíková, Lenka Chaloupková, Marie Chmelařová, Jarmila Kachlíková, 

Marie Kachlíková, Zdenka Kousková, Jaroslava Krahulová, Věra Marková, Antonín Mrskoš, 

Jana Odrazilová, Jana Ondrušová, Eva Petrujová, Zdeňka Rotreklová, Růžena Rudolfová, Dana 

Skládanková, Ludmila Smejkalová, Zdeňka Svobodová, Jana Šedivá, Eva Ševčíková, Anna 

Tomanová, Anna Vaďurová, Lenka Velnerová, Jana Vlachová 

 

1975 4. B 

Třídní profesor: Mojmír Merlíček 

Ladislav Bartoš, Eva Boubínová, Alena Burešová, Miroslav Cigánek, Radomil Cichra, 

Vratislav Čabla, Vlastimil Červinka, Jarmila Dvořanová, Miroslav Gardavský, Marcel 

Gregorovič, Alena Hrazdílková, Miroslav Knesl, Jan Kovařík, Petr Krátký, Jitka 

Kratochvílová, Eva Kubíčková, Miluše Masaříková, Lubomír Mazálek, Eva Netopilová, 

Ludmila Odrazilová, Jaroslav Ošanec, Josef Petr, Pavel Podmela, Eva Pospíšilová, Jiřina 

Pšenčíková, Jarmila Růžičková, Jindra Svobodová, Jaroslav Syřiště, Vratislava Šípková, Ivo 

Šíra, Helena Veselá, Jarmila Zapletalová, Vratislav Zourek 

 

1976 4. A 

Třídní profesor: Dagmar Škodíková 

Zdeňka Andrlová, Hana Budíková, Mirka Burianová, Vilma Divišová, Eva Dvořáčková, 

Miroslava Dvořáková, Přemysl Fiala, Miloslava Gahurová, Marie Hanáková, Emilie 

Horáčková, Marie Koplíková, Věra Kovaříková, Lenka Kůrová, Ivana Laichmanová, Jan 

Levíček, Hana Macálková, Emilie Mačičáková, Světla Ondrušová, Vlasta Ošancová, Hana 

Pavlíková, Sandra Procházková, Dana Ragasová, Karel Rybnikář, Alena Skřivánková, Marie 

Svobodová, Alena Sýkorová, Emilie Špičáková, Alois Vaňáček, Dagmar Vlčková, Rudolf 

Zbožínek 

 

1976 4. B 

Třídní profesor: Miroslav Poláček 

Pavel Bělohoubek, Eva Čechová, Oldřich Divácký, Marie Dundálková, Ludmila Handlířová, 

Milada Havlíčková, Antonín Horák, Vlastislav Jelínek, Jarmila Jenyšová, Dalibor Ježorek, 

Hana Kachlíková, Bronislava Kamenická, František Klaška, Zdeněk Koudelka, Pavel Krátký, 

Hana Macků, Miloslav Machálek, Kamil Mrázek, Zdeněk Neužil, Jana Nezvalová, Zdeněk 

Nohel, Josef Novotný, Svatava Pokorná, Jana Rivolová, Rostislav Šedivý, Naděžda Šůstková, 

Vlasta Tichá, Blanka Tlachová, Marie Trbolová, Jitka Vymazalová 

 

1977 4. A 

Třídní profesor: Růžena Dvořáková 

Jana Černá, Dana Dědáková, Helena Doupovcová, Alena Dvořáková, Danuše Freyová, Zuzana 

Goliášová, Dagmar Hanousková, Milada Hartová, Ivan Hlásenský, Marcela Holubová, Jiřina 

Hromádková, Ivana Jeřábková, Marcela Knížková, Anežka Kryštofová, Břetislav Kuchyňka, 

Jana Kvapilová, Pavel Matula, Jana Mistríková, Anežka Možná, Hana Musilová, Věra 

Olšarová, Libor Poláček, Věra Rysová, Alena Skalická, Anna Šikulová, Dana Šimperová, Jitka 

Škrabalová, Dagmar Vrbová, Hana Wolfová 

 



 

1977 4. B 

Třídní profesor: Miroslav Poláček 

Ivanka Bartesková, Petr Hložek, Olga Hložková, František Hoffmann, Lenka Hrdová, Marie 

Chalabalová, Stanislav Chudáček, Jindřiška Jadrná, Anna Joanovičová, Miroslav Kellner, 

Jiřina Kopřivová, Ivan Koudelka, Hana Krbková, Bronislava Krejčí, Ctibor Mazal, Jarmila 

Nahodilová, Milan Nezdařil, Helena Olejníková, Jindřich Ošťádal, Emilie Plíšková, Miroslav 

Procházka, Pavel Pukl, Jaroslav Sedláček, Václav Sedláček, Tamara Sedláčková, Jan Štěrba, 

Ludmila Vašíková, Marie Veselá, Jaroslav Vorel, Vladimír Zbožínek, Karla Zemanová, Václav 

Zourek 

 

1978 4. A 

Třídní profesor: Bořek Moučka 

Aranka Borovičková, Bronislava Crlíková, Bronislava Fiamoli, Jana Gecová, Dagmar 

Gregorová, Iva Hájková, Saša Hrabal, Eva Kosová, Marie Kostihová, Jana Kotíková, Miroslava 

Krivaničová, Eliška Kubíčková, Jiřina Kunzeová, Jana Kvasničková, Eva Malenovská, Hana 

Pilátová, Blažena Plchotová, Věra Rozsypalová, Alena Slezáčková, Hana Soustružníková, 

Slavomíra Syřišťová, Anna Šustáčková, Svatopluk Tesáček, Zdeněk Zajíček 

 

1978 4. B 

Třídní profesor: Tomáš Tománek 

Jindřich Bucal, Lubomír Burda, Petr Cenek, Jan Cigánek, Ludmila Cigánková, Jana Drlíková, 

Zdeněk Galuška, Marie Gottwaldová, Aleš Hájek, Zdeněk Hladil, Vlastimil Horák, Josef 

Hrozek, Libuše Kotolanová, Eva Koukalová, Jiří Křivánek, Dana Lokajová, Vlastimil Marada, 

Dana Müllerová, Jana Nekudová, Hana Neumanová, Miloslava Odrazilová, Zdeněk Plhal, 

Miluše Potěšilová, Dušan Pukl, Jan Salát, Jarmila Štěrbová, Vítězslav Tichý, Jiří Váhala, Jana 

Volná 

 

1979 4. A 

Třídní profesor: Mojmír Merlíček 

Iva Bébarová, Jaromír Břoušek, Dana Dobešová, Jaroslav Hála, Renata Hodinová, Dobromila 

Honková, Helena Kružíková, Bronislava Kupčíková, Darina Majerová, Marie Marková, 

Jaroslav Mlčoch, Eva Mlejnková, Marie Patíková, Jitka Polesová, Marie Rokosová, Svatava 

Říhová, Dana Skoupá, Irena Smékalová, Iva Tomancová, Hana Vinklárková, Ivana 

Zabloudilová, Jitka Zimolová, Věra Zourková 

 

1979 4. B 

Třídní profesor: Vlasta Kotyzová 

Jitka Ambrožová, Hana Bárková, Miroslav Doupovec, Oldřich Goliáš, Marie Hanáková, Eva 

Hoffmannová, Ladislava Hoňková, Jaroslav Hujňák, Miroslav Charvát, Jana Chmelařová, 

Ludmila Chudáčková, Václav Kachlík, Zdeněk Kalina, Václav Klement, Eva Kohoutková, 

Josef Kolofík, Jitka Kovaříková, Pavel Králíček, Rudolf Kučera, Hana Kulhánková, Libor Lábr, 

Světlana Mlčoušková, Zdenka Navrátilová, Olga Nejezchlebová, Irena Nováková, Ivan 

Novotný, Milan Pejčoch, Lubomír Rotrekl, Taťána Sedláčková, Ivan Sekanina, Petr Vaďura, 

Miloslava Vašíková, Vlastimil Žampach 

 



 

1980 4. A 

Třídní profesor: Marta Kuchtová 

Dagmar Andersová, Hana Andrlová, Eva Bednářová, Miroslav Bílek, Jan Burian, Luděk 

Hnízdil, Ivanka Chmelařová, Zbyněk Chour, Danuše Chovancová, Simona Kmošková, Antonín 

Kotrba, Vladimíra Kreizlová, Hana Kristýnová, Pavlína Kubíčková, Jana Kuchyňková, Leona 

Laštůvková, Jitka Lorenzová, Libor Merlíček, Pavel Navrátil, Alena Novotná, Vladimír 

Pokluda, Jiří Poláček, Ladislav Pospíšil, Jana Praženková, Zdenka Skřivánková, Miroslava 

Slámová, Jana Soldánová, Jindřiška Šoupalová, Irena Švancarová, Mojmír Tichý, Lenka 

Vaďurová, Dana Viktorinová, Dalibor Vrba 

 

1980 4. B 

Třídní profesor: Štěpánka Poláčková 

Marie Bandouchová, Marta Boháčková, Pavel Buchta, Katarína Červinková, Stanislav Drbal, 

Miluše Fialová, Lenka Floriánová, Antonín Galis, Radoslav Helán, Eva Heverová, Dagmar 

Hrbáčková, Jiří Jelen, Vladimír Kilián, Jana Konečná, Ivana Krbková, Jiří Kučírka, Hana 

Levíčková, Blanka Lukešová, Radim Marada, Dana Ondrová, Svatava Pospíšilová, Bedřiška 

Potěšilová, Ludmila Růžičková, Eliška Rysová, Tamara Ryšánková, Anežka Schwoiserová, 

Josef Vitoul, Bronislava Vykydalová, Hana Zabloudilová, Bohdana Zbytková, Milada 

Zelinková 

 

1981 4. A 

Třídní profesor: Boris Vlach 

Kateřina Doležalová, Vlasta Drbalová, Carmen Faltýnová, Hana Hrubá, Petr Hujňák, Petr 

Chalabala, Ludmila Chaloupková, Petr Kašpárek, Radoslava Krahulíková, Dana Krejčířová, 

Jiří Kubiš, Helena Kučerová, Oldřich Macháč, Lenka Macháčová, Jitka Machová, Lenka 

Matulová, Miroslav Merta, Yvetta Meszarosová, Dagmar Nahodilová, Marie Nezdařilová, 

Karel Novák, Antonín Obr, Jaroslava Pazourková, Eva Procházková, Hana Punčochářová, Iva 

Rossi, Stanislav Smisitel, Ilona Šmerdová, Lenka Teclová, Ilona Valehrachová, Jaroslav Válka, 

Jitka Vymazalová, Stanislava Vymazalová, Ivana Žižlavská, Karla Žourková 

 

1981 4. B 

Třídní profesor: Miroslav Poláček 

Bohumila Babirádová, Jitka Berčáková, Jitka Brtníčková, Ludmila Cigánková, Hana 

Eremiášová, Dana Facková, Stanislava Formánková, Hana Hanáková, Jana Hegerová, Leona 

Hrubá, Marcela Chvátalová, Jan Jelínek, Jana Knotková, Hana Kunderová, Miroslav Machálek, 

Zdeňka Majárková, Eva Měkynová, Elena Moresová, Blanka Nehněvajsová, Jiřina Ondříková, 

Oldřiška Plchotová, Jana Prokopová, Karel Růžička, Věra Sedláková, Michal Suchý, 

Magdalena Šedá, Pavel Tomanec, Jana Vlachová, Hana Voříšková, Gabriela Zourková, Lenka 

Žižková 

 

1982 4. A 

Třídní profesor: Růžena Dvořáková 

Miroslav Dostál, Jana Doubková, Radek Duraja, Zdeňka Gálová, Jana Gošová, Jana 

Grünwaldová, Arnošt Hanáček, Petr Hanák, Milan Hrabovský, Radim Hrouz, Ivo Jedlička, 

Zbyněk Kamenický, Irena Kučerová, Ladislav Kudlička, Eva Malinková, Šárka Malinková, 

Zbyněk Máša, Vladimíra Merlíčková, Alena Michálková, Alena Němcová, Marie Němcová, 

Roman Olejník, Jiří Petružálek, Miroslav Poláček, Romana Remešová, Milan Skokan, Miloslav 

Staněk, Helena Šedivá, Kateřina Škodíková, Stanislav Štefánek, Pavel Šubrt, Vlastimila 

Valentová, Lenka Valihrachová, Vít Žbánek Petr Žilka 



 

1982 4. B 

Třídní profesor: Bořek Moučka 

Stanislava Audyová, Stanislav Cenek, Šárka Dráždilová, Helena Drlíková, Helena Habánová, 

Blanka Holásková, Ilona Horáková, Marie Horáková, Eva Kalvodová, Zdeněk Kučera, Helena 

Machálková, Ervín Majdloch, Jitka Maříková, Jaroslava Mazlová, Richard Michalík, Jana 

Němcová, Pavel Pour, Jaroslava Roháčová, Josef Skládanka, Vladimír Soukop, Zdena 

Spáčilová, Jan Staněk, Pavel Svobodník, Ivana Svobodová, Eva Šedá, Libuše Šplouchalová, 

Michaela Vognárová, Zdeňka Žilková 

 

1983 4. A 

Třídní profesor: Dagmar Škodíková 

Marta Beránková, Jitka Červinková, Vladimíra Facková, Jiří Foitl, Luběna Formánková, Ivan 

Hála, Jitka Häringová, Pavel Henrich, Vladimíra Kaňová, Pavel Košťál, Jana Krejčí, Petr 

Kremz, Radek Kudlička, Luděk Levíček, Radovan Majnuš, Ivana Marečková, Dagmar 

Marková, Dalibor Musil, Světlana Myslivcová, Zdeněk Petráš, Petr Prokop, Zdeněk Rybnikář, 

Jana Rybnikářová, Lubomír Staněk, Lea Šatná, Libor Šedý, Soňa Šímová, Naděžda Válková, 

Iveta Vejvodová, Miroslav Zapletal, Vladimír Zbožínek, Ilona Zvěřinová 

 

1983 4. B 

Třídní profesor: Jiří Vlček 

Radomíra Bocková, Petr Buchta, Libuše Crháková, Andrej Červinka, Jiří Dočekal, Naděžda 

Gajdošíková, Veronika Gorčáková, Iveta Grycová, Daniel Hanák, Zuzana Hladůvková, Milan 

Hlaváč, Lenka Hodinová, Jana Jonášová, Hana Kovářová, Jarmila Krátká, Jana Křenová, Jana 

Křivánková, Marek Kuchyňka, Hana Kvapilová, Simona Kytková, Alena Losmanová, Eva 

Martinková, Miroslav Maruška, Hana Maříková, Luboš Pajtina, Mojmír Pokorný, Blanka 

Pospíšilová, Jana Puklová, Stanislav Říha, Hana Suchánková, tanislav Štěpánek, Lenka 

Tiptová, Hana Vlachová, Milena Zemanová, Eva Žáková 

 

1984 4. A 

Třídní profesor: Vlasta Kotyzová 

Martina Bačová, Hana Benešová, Olga Blatná, Jitka Buchtová, Ivana Čtvrtníčková, Jan Dofek, 

Michal Hanák, Pavla Hložková, Pavel Hoňka, Jitka Husovská, Tomáš Jelínek, Jiřina 

Kachlíková, Pavel Kostrhoun, Vladimíra Kraicigerová, Alena Kučerová, Ivana Kvasničková, 

Karel Mařík, Milada Medková, Květoslava Moudrá, Daniela Osolsobě, Ivana Pittová, Jiří 

Pospíšil, Helena Potočná, Eva Sedláčková, Ivana Suchá, Miroslava Šedivá, Arnošt Šmerda, 

Karel Tihelka, Jana Trněná, Irena Vévodová, Bohdana Zemanová, Jitka Žilková 

 

1984 4. B 

Třídní profesor: Mojmír Merlíček 

Karel Bílek, Jarmila Dvořáková, Lenka Dvořáková, Jiří Florián, Hana Floriánová, Lenka 

Gulová, Ivona Ingrová, Ilona Janatková, Jiřina Jílková, Zdenka Jordová, Lenka Jozsová, 

Dagmar Jurčáková, Helena Kadlecová, Pavlína Karmasinová, Věra Kašpárková, Hana 

Kebrlová, Jan Mazuch, Renata Mazuchová, Lenka Mořická, Jarmila Přibilíková, Jarmila 

Ragasová, Miloš Röhrer, Ivo Rotrekl, Miroslava Rotreklová, Eva Setínková, Dagmar 

Strmisková, Dana Svobodová, Hana Špačková, Jaromíra Vránová, Lenka Zabloudilová, 

Miroslava Zouharová 

 



 

1985 4. A 

Třídní profesor: Miloslav Pacola 

Petr Bartoš, František Burian, Soňa Černá, Blanka Dostálová, Dáša Dostálová, Hana 

Gebauerová, Libor Hála, Dagmar Hálová, Jitka Hanáková, Jarmila Hladká, Hana Hložková, 

Ivan Charvát, Petr Jaroš, Blanka Kachlíková, Zdeňka Kartusová, Miroslav Kostiha, Roman 

Kostiha, Libuše Lefnerová, Zdeněk Mach, Jitka Machalová, Helena Marečková, Petra 

Mendlíková, Iva Nejedlíková, Dana Novakovská, Luděk Odrazil, Jarmila Palíšková, Dagmar 

Pogšteflová, Alena Rosslerová, Iveta Skácelová, Jiří Šarman, Olga Šimoníková, Lenka 

Štěpánková, Edita Šullová, Dagmar Václavíková, Zdeněk Vičar, Drahomíra Wolfová 

 

1985 4. B 

Třídní profesor: Vladimír Štibora 

Jitka Bačová, Radmila Blažková, Miluše Bukvaldová, Iveta Cigánková, Daniela Drbalová, 

Josef Dvořák, Jarmila Fiamoli, Dana Frankotová, Bohumil Hanák, Taťána Hašková, Marek 

Hermann, Renáta Holásková, Eva Horáčková, Dagmar Janíčková, Jolana Kaloudová, Renáta 

Krautová, Renáta Křenová, Lenka Kučerová, Milana Matúšková, Zdeňka Olšerová, Jaroslav 

Palán, Blahoslava Pěnčíková, Zdeňka Rozbořilová, Věra Ručová, Miroslav Staněk, Zbyněk 

Švábík, Radek Tesařík, Radovan Trněný, Milan Uhlíř, Alexandra Valnohová, Jaroslava 

Veverková, Dagmar Všetečková, Elena Vykouřilová 

 

1986 4. A 

Třídní profesor: Miroslav Poláček 

Milan Beránek, Dagmar Cigánková, Marie Červinková, Roman Duraja, Miroslav Hasala, 

Martina Hegrová, Soňa Chalupová, Anna Jabůrková, Iveta Janoušková, Martina Kohoutková, 

Marcela Kolovrátková, Bohumír Konečný, Renata Kovářová, Ingrid Kučerová, Eva Kyjovská, 

Lenka Máčalová, Jana Machalová, Magdalena Machová, Aleš Marhold, Jana Michálková, Iveta 

Mrázová, Ivan Novák, Lenka Nováková, Ludmila Otrubová, Hana Pazourková, Milena 

Procházková, Monika Puklová, Silvestr Rozkydal, Dagmar Skácelová, Ivo Slanina, Eva 

Šaclová, Šárka Teclová, Alena Tesařová, Lubomír Vrána 

 

1986 4. B 

Třídní profesor: Boris Vlach 

Lea Bartošová, Martin Čech, Radek Daniš, Jaromír Fridrich, Eliška Gregorová, Dagmar 

Hanáková, Petra Hrouzová, Václav Hrubý, Petr Chabičovský, Lenka Janíčková, Jiří Knesl, 

Andrea Kolajová, Helena Konrádová, Marcela Krčková, Marcela Krčmářová, Josef Marek, 

Gabriela Medková, Zdenka Navrátilová, Eva Novotná, Marcela Ondráčková, Ilona Píšťková, 

Vlasta Poláčková, Vít Pozdíšek, Jan Přerovský, Lucie Seitlová, Jitka Slezáčková, Romana 

Suchomelová, Renáta Svobodová, Renáta Szabová, Radek Štuchal, Jana Tesáčková, Hana 

Vráblová, Jaroslava Vránová 

 

1987 4. A 

Třídní profesor: Bořek Moučka 

Jana Bauerová, Eva Blažíčková, Zita Cecálková, Helena Čechová, Miroslav Hlásenský, 

Vladislav Horák, Dušan Hrabovský, Jana Indruchová, Petr Jetelina, Zlatuše Kleinová, Eva 

Klučková, Robert Knápek, Marie Kršková, Bronislava Majnušová, Irena Malá, Tomáš Maláč, 

Ivana Nádeníčková, Dagmar Náplavová, Světlana Pavláková, Radek Punčochář, Oldřiška 

Salátová, Hana Sedláčková, Roman Seitl, Julie Strmisková, Lenka Svobodová, Milan Šedivý, 

František Šesták, Ludmila Šoupalová, Ivana Štrajtová, Jana Trumpešová, Hana Uhlířová, 

Luboš Vejmola, Marie Venerová, Alena Vóberová 



 

1987 4. B 

Třídní profesor: Jiří Vlček 

Zdeněk Bašta, Helena Bílková, Ivan Drbal, Radmila Facková, Otakar Fiala, Dana Fryčarová, 

Michaela Horká, Jitka Hradilová, Světlana Hušáková, Ivana Kachlíková, Věra Králíčková, 

Iveta Křívánková, Karel Mlčoušek, Lenka Nebojsová, Květoslava Němcová, Petr Novák, Jitka 

Novotná, Josef Odrazil, Renata Pánková, Pavel Plavina, Hana Posoldová, Jaroslav Poul, 

Vladimír Procházka, Milan Prokop, Eliška Rozbořilová, Jana Růžičková, Dagmar Říhová, Iveta 

Sedláčková, Jitka Staňková, Eva Stenchláková, Ivo Šarman, Ilona Vacková, Marcela 

Vejvodová, Eliška Vykoukalová, Libor Zourek 

 

1988 4. A 

Třídní profesor: Dagmar Škodíková 

David Doležel, Iva Grünwaldová, Petr Hocek, Martina Horáková, Vladimír Hudec, Luběna 

Chloupková, Marcela Janoušková, Lenka Kafarová, Petr Kotyza, Jiří Kříž, Libor Kučera, Pavel 

Lefner, Miriam Machálková, Vladimíra Machalová, Jiří Macháň, Jitka Masařová, Hana 

Matoušová, Renatta Novotná, Vítězslava Novotná, Yvona Ondráčková, Jana Pláňavská, Eva 

Rybnikářová, Eva Rýznerová, Marie Ševčíková, Bronislava Škrabalová, Magdalena Štreitová, 

Petr Štuchal, Věra Šujanová, Jana Turkovská, Miroslav Uhlíř, Dita Vránová, Aleš Vylam, 

Bohdana Zachovalová, Dušan Žatecký, Roman Žilka 

 

1988 4. B 

Třídní profesor: Marie Hrozová 

Radka Aufová, Irena Balonová, Petr Cigánek, Monika Čadílková, Luděk Dvořan, Lubomír 

Fink, Renata Hanousková, Miroslava Havránková, Aleš Charvát, Roman Janků, Lenka 

Kalvodová, Olga Klečková, Ludmila Kolesová, Jovanka Králová, Anna Křetínská, Hana 

Kučerňáková, Luděk Kutil, Igor Machálek, Radim Masařík, Zdeňek Masařík, Alena 

Mihalíková, Alena Otrubová, Vlastimil Pospíšil, Ivana Přikrylová, Lenka Pulkrábková, Alena 

Quirenzová, Jana Sedláčková, David Schrot, Soňa Skipalová, Vítězslav Slezáček, Marcela 

Valešová, Renata Vašková, Eva Zabloudilová 

 

1989 4. A 

Třídní profesor: Marta Kuchtová 

Lucie Berčáková, Miroslav Bílek, Jana Divišová, Jaroslava Fiantová, Iveta Fišerová, Pavla 

Hoždorová, Olga Hrdová, Hanuš Hudec, Helena Hutirová, Aleš Kabela, Miroslava 

Kocourková, Ivana Kosová, Jana Košová, Hana Kovaříková, Martin Krahulík, Bohumír 

Langer, Kamila Lebedová, Věra Machalová, Daniel Mendl, Aleš Navrátil, Kateřina Pelikánová, 

Jana Rotreklová, Zdeněk Rybnikář, Martina Salomonová, Hana Skokanová, Dana Spáčilová, 

Gabriela Staňková, Andrea Svobodová, Eva Šafránková, Martin Šiler, Kateřina Štamfestová, 

Pavel Tihelka, Martina Tihelková, Eva Ulbrichtová, Iva Vlčková, Olga Zajícová 

 

1989 4. B 

Třídní profesor: Vlasta Kotyzová 

Eva Bauerová, Marie Bílková, Marta Cenková, Marie Cupáková, Jitka Doupovcová, Igor Fiala, 

Petr Holoubek, Bohdana Hradečná, Radek Chalabala, Pavlína Jeřábková, Eva Komárková, 

Anna Konečná, Jana Kovaříková, Jana Kravicová, Vítězslav Loucký, Lenka Maláčová, Eva 

Malinová, Magdalena Matulová, Naděžda Němcová, Eva Obdržálková, Jiří Ostrožlík, Andrea 

Poláčková, Marie Prachařová, Vojtěška Prokopová, Ilona Radvanová, Lenka Rybnikářová, 

Alena Skřivánková, Jitka Součková, Robert Spáčil, Tomáš Studený, Miroslav Svoboda, Eva 

Ševečková, Světlana Šmédková, Ivo Švábenský, Radek Viktoryn, Vladana Žáková 



 

 

1990 4. A 

Třídní profesor: Vladimír Štibora 

Ladislava Bartoníčková, Jana Bílková, Lenka Braná, Pavel Černý, Vanda Drinková, Ivana 

Entrová, Alice Grecová, Dušan Hlaváč, Andrea Hubíková, Renáta Hudcová, Jana Hušáková, 

Milada Ingrštová, Věra Janků, Zdeňka Jiráková, Patrik Kabátník, Martina Kachlíková, Iva 

Keprtová, Eva Kučerová, Lukáš Kupčík, Jiří Kutra, Anna Macková, Ingrid Marková, Dagmar 

Matulová, Jiří Němec, Marcela Olšová, Anna Otrubová, Jana Otrubová, Vladimíra Slezáčková, 

Alena Smutná, Bohuslav Sobotka, Blažena Šolcová, Rostislav Tesařík, Radomír Tichý, Iveta 

Vykoukalová, Jiří Zajdák 

 

1990 4. B 

Třídní profesor: Miloslav Pacola 

Renata Bártová, Hana Berčáková, Bronislav Budík, Jana Budíková, Marcela Budíková, Dana 

Cupáková, Miroslav Čermák, Jana Fialová, Helena Filipová, Pavla Gregorová, Hana 

Havránková, Radoslava Hlavoňová, Lenka Hložková, Eva Horská, Eva Hradilová, Irena 

Janíčková, Denisa Kopečková, Jiří Kubík, Jana Kuncová, Markéta Lukášová, Květoslava 

Nováková, Karel Pliml, Kateřina Poltová, Eva Rozčínská, Bohdan Slanina, Jiří Soustružník, 

Petra Šafaříková, Martina Tesaříková, Marcela Vacková, Radovan Válek, Zuzana Vodičková, 

Michal Vrána, Radim Vrána, Helena Vykoukalová 

 

1991 4. A 

Třídní profesor: Mojmír Merlíček 

Petr Auf, Irena Doupovcová, Gabriela Dreslerová, Jana Drmolová, Ludmila Dudášová, Petra 

Dvouletá, Milič Fojt, Vladimíra Honsová, Markéta Horká, Romana Hrazdilová, Libor Charvát, 

Markéta Jeřábková, Radim Kalivoda, Lenka Kneiflová, Jiřina Kotolanová, Blanka Kubová, 

Lucie Kubová, Miluše Nezvalová, Romana Ondrušíková, Karel Pazourek, Šárka Poláčková, 

Zdeněk Pololáník, Milena Pospíšilová, Martina Přerovská, Vlasta Přibilíková, Lubomír Přikryl, 

Radim Reška, Jana Rivolová, Tomáš Sekanina, Marcela Sobotková, Jiří Stejskal, Lucie 

Tomanová, Boris Vlach, Markéta Vránová, Jan Zachrla, Denisa Zyková 

 

1991 4. B 

Třídní profesor: Boris Vlach 

Jakub Brunclík, Bohuslav Fiala, Petra Frymlová, Martina Goliášová, Ivo Gottwald, Denisa 

Gregorová, Iva Halasová, Věra Hlaváčková, Lenka Holubová, Monika Horáková, Květoslav 

Hošek, Hana Hrstková, Miroslava Hřebíčková, Petra Janalíková, Markéta Jarošová, Jana 

Kachlířová, Hana Kolářová, Andrea Konrádová, Richard Kotulan, Hana Kovaříková, Martina 

Kršková, Jana Machálková, Martina Maláčová, Magdaléna Maříková, Martin Matoušek, Iva 

Minaříková, Jarmil Müller, Ladislav Potužák, Igor Suchánek, Luboš Válka, Dita Vránová, 

Martina Vytopilová, Monika Zálešáková, Radomír Zemánek 

 



 

1992 4. A 

Třídní profesor: Dagmar Škodíková 

Irena Bánská, Ilona Bílková, Jana Blažková, Alena Číková, Marek Daněk, Tomáš Dofek, Hana 

Dohnalová, Hana Drinková, Dana Fialová, Marie Grulichová, Petr Halamíček, Petr Halamíček, 

Andrea Havlásková, Irena Hudková, Lenka Hutirová, Martin Chalupa, Jana Chovancová, Petra 

Jandová, Miroslava Jelínková, Marcela Koláčná, Jaroslav Kotolan, Magda Kučerová, Michaela 

Matuchová, Alena Moudrá, Karel Nemuchovský, Barbora Pelikánová, Šárka Poltová, Ester 

Rehovičová, Ester Rehovičová, Sylva Rozsypalová, Markéta Sadílková, Lenka Sedláčková, 

Michal Sklenář, Lenka Šemorová, Soňa Švehlová, Jan Šwierk 

 

1992 4. B 

Třídní profesor: Marie Hrozová 

Zdeněk Bárta, Vladimíra Bartlová, Eva Bartoníčková, Markéta Bazalková, Daniela 

Blahutková, Dana Černá, Zdeňka Doležalová, Martin Doupovec, Petra Dvořáková, Jana 

Filípková, Hana Habartová, Bohdan Horňák, Andrea Jelínková, Silvie Kameníková, Přemysl 

Král, Lenka Kratochvílová, Aleš Kříž, Lydie Kubová, Irena Kunecká, Monika Loužecká, Pavel 

Masařík, Karel Matula, Martina Neužilová, Petra Obdržálková, Lenka Partyková, Jitka 

Piusová, Taťána Polková, Hana Přikrylová, Ivana Pulkrábková, Daniel Střelec, Jiří Šimeček, 

Jitka Viktorynová, Jana Voříšková, Miroslav Zemánek, Hana Zvonková 

 

1993 4. A 

Třídní profesor: Zdenka Lokajová 

Andrea Aulehlová, Jana Bajerová, Petr Balzer, Petra Hemzová, Mojmír Hložek, David Holzer, 

Jana Jabůrková, Lada Jelínková, Tomáš Jerson, Jana Juřenová, Milan Kachlík, Hana 

Komárková, Pavel Krčmář, Hana Láníčková, Štěpán Leitner, Ladislav Lokaj, Jana Macháňová, 

Hana Marková, Marian Mazuch, Igor Mikyska, Radek Navrátil, Petra Nohelová, Eva Pikolová, 

Vít Pokorný, Miroslava Polachová, Josef Ryšávka, Lena Streitová, Leona Šebestová, Igor 

Šimoník, Pavlína Štuchalová, Daniela Tesaříková, Michaela Vintrová, Lenka Vytopilová, 

Michaela Wolfová, Šárka Zobalová 

 

1993 4. B 

Třídní profesor: Miloslav Machálek 

Zdeněk Bakič, Michaela Balzarová, Dagmar Bártová, Simona Cecálková, Simona Dragová, 

Richard Fischer, Petra Hálová, Petr Hlaváč, Hana Hodová, Radim Houšť, Pavel Hrazdil, Jindra 

Hrazdilová, Pavla Ingrštová, Iva Jandlová, Jan Kocman, Milada Kolaříková, Eva Kosová, 

Marek Kuchta, Iva Lusková, Hana Mazalová, Veronika Mendlíková, Eva Navrátilová, Petr 

Novotný, Petra Poláčková, Lenka Procházková, Ivan Říha, Petra Šprňová, Zdeňka Štablová, 

Lucie Valehrachová, Renata Veselá, Petr Vylam, Pavel Zachrla, Igor Zukal 

 

1994 4. A 

Třídní profesor: Vlasta Kotyzová 

Dagmar Behanovská, Helena Bílková, Kamila Buchtová, Petra Červinková, Petr Doležal, Ivana 

Doupovcová, Tomáš Habarta, Jaroslav Hynšt, Pavel Chládek, Daniela Jelínková, Martina 

Krejcarová, Jiří Kupka, Andrea Lokajová, Zbyněk Machala, Linda Machová, Daniela 

Michálková, Andrea Nováková, Veronika Nováková, Martina Pokorná, Blanka Pospíšilová, 

Jana Pospíšilová, Jaromír Pytela, Zuzana Růžičková, Ivana Řeháková, Simona Sedláčková, Jan 

Sekanina, Zdenka Sigmundová, Eva Smejkalová, Roman Svobodník, Jana Syřišťová, Petra 

Štamfestová, Helena Viktorinová, Roman Vozdecký 



 

1994 4. B 

Třídní profesor: Emilie Kostrbová 

Dana Bilčíková, Michaela Cenková, Daniela Černá, Věra Filípková, Andrea Flodrová, Dáša 

Hofírková, Pavel Hrabovský, Iva Chloupková, Ivana Jelínková, Denisa Klimešová, Olga 

Klobasová, Martina Kryštofová, Dana Marešová, Monika Mikulová, Jitka Moudrá, Jana 

Nováková, Tomáš Palát, Petr Palica, Martin Pešák, Monika Procházková, Alice Putnová, Radek 

Sedlář, Igor Slezáček, Katka Šoupalová, Věra Šťastná, Karel Venera, Miloslava Vránová, 

Zdeněk Vykoukal, Renata Zachrlová, Stanislav Závodný, Petra Žbánková, Světlana Ždánská 

 

1995 4. A 

Třídní profesor: Miroslav Poláček 

Tomáš Balog, Marek Doležal, Tomáš Drápal, Ivo Facek, Radek Geisberger, Anna Gregorová, 

Kamila Gregorová, Miroslava Hanáková, Alena Hloušková, Jana Hloušková, Hana Hrabovská, 

Jana Hynštová, Zlata Hynštová, Jana Jeřábková, Lucie Keprtová, Eva Kneiflová, Martina 

Kořínková, Michal Kostrba, Zdenka Kyjovská, Jan Mohelský, Martin Novák, Eva Ondráčková, 

Jana Pospíšilová, Eva Potáčová, Jiřina Pytelová, Petra Rokosová, Hana Ryšávková, Martina 

Sedláčková, Jan Stavělík, Marta Šikutová, Karla Šimková, Jaroslav Tesáček 

 

1995 4. B 

Třídní profesor: Miloslav Pacola 

Michaela Brňáková, Jitka Břoušková, Pavel Budík, Jana Červinková, Jana Daňková, Ondřej 

Fiala, Tomáš Florian, Petra Holečková, Jana Hrubá, Hana Hurhotová, Petr Chládek, Dana 

Ježorková, Milana Juráková, Martina Kalábová, Alice Králová, Gabriela Kršková, Petr 

Křivánek, Marek Letecký, Dita Lusková, Ivo Matyáš, Josef Michálek, Marta Nováková, 

Michaela Nováková, Petra Ostrovská, Vít Pazourek, Petra Pokludová, Jana Rybnikářová, Milan 

Strachoň, Petra Šimoníková, Dušan Šubrt, Radoslav Trautmann, Dana Vernerová, Petr Vérosta, 

Magda Zbranková, Luděk Zelinka 

 

1996 4. A 

Třídní profesor: Štěpán Radič 

Evžen Čáslava, Radek Černý, Světlana Ditrichová, Dana Divišová, Irena Fojtová, Marta 

Kalábová, Soňa Kneiflová, Světlana Kulhánková, Marie Kuncová, Jana Meluzínová, Leona 

Miková, Petra Nováčková, Martina Nováková, Hana Paulinová, Jitka Pechová, Přemysl Putna, 

Petr Ryšávka, Pavla Řiháková, Eva Sedláčková, Jan Sekera, Kateřina Skřivánková, Tamara 

Slavíčková, Hynek Spáčil, Pavlína Šedá, Vítězslav Ševčík, Jaromír Šmerda, Marcela Špačková, 

Marie Voňková 

 

1996 4. B 

Třídní profesor: Marie Hrozová 

Andrea Alexandrová, Jitka Antonovičová, Hana Hebronová, Hana Hermanová, Radek Hradil, 

Petra Hradilová, Hana Hrubá, Martin Knesl, Marcela Konečná, Ondřej Krahula, Jaroslav Krška, 

Michal Křížka, Michaela Lefnerová, Daniela Macháňová, Markéta Nejedlá, Hana 

Obdržálková, Petra Podaná, Marcela Pospíšilová, Zuzana Skřivánková, Martin Sladký, Jana 

Smolenická, Hana Streitová, Monika Szufnarowská, David Vágner, Pavla Vylamová, Ivana 

Vytopilová, Jindřich Wolf, Milan Zoglauer, Otto Zwettler, Petr Žižlavský 

 



 

1997 4. A 

Třídní profesor: Marta Kuchtová 

Petr Doupovec, Šárka Hofírková, Roman Holoubek, Lenka Krátká, Blanka Letecká, Ilona 

Machalová, Michal Malý, Dagmar Matyášová, Igor Novozámský, Eva Poláčková, Pavla 

Poláková, Silvie Rotreklová, Pavlína Sigmundová, Lukáš Šedivý, Šárka Tomšicová, Michal 

Učeň, Jarmila Volešová 

 

1997 VII. A 

Třídní profesor: Boris Vlach 

Lenka Asnaďová, Eva Bébarová, Monika Blechová, Michal Boudný, Josef Bureš, David Černý, 

Milan Dobeš, Jaroslav Dragan, Eva Fialová, Hana Halasová, Olga Hálová, Vít Hanák, Petra 

Hanáková, Kamila Holásková, Šárka Húserková, Ondřej Kalvas, Martin Kočí, Eva Konečná, 

Daniela Kostrbová, Hana Krejčiříková, Iva Kučerová, Markéta Meluzínová, Michal Mrskoš, 

Jana Němcová, Renata Nováková, Martin Petržela, Barbora Polesová, Andrea Přibilíková, Jana 

Rakovská, Marta Venerová 

 

1997 VII. B 

Třídní profesor: Vladimír Štibora 

Alena Antonovičová, Radek Červinka, Simona Dunová, Petra Filípková, Zdeněk Gottwald, 

Barbora Hašková, Jana Hemzová, Lenka Hustolesová, Karin Jarolíková, Pavlína Kohoutková, 

Kateřina Konečná, Jiří Kovařík, Klára Kratochvílová, Aleš Křivánek, Pavlína Lefnerová, Aleš 

Macháč, Zuzana Maláčová, Monika Mixová, Lenka Neužilová, Eva Oulehlová, Miroslava 

Pelková, Lucie Plotěná, Lucie Rolková, Radim Sedláček, Jiří Skokan, Bronislav Sochor, Renata 

Šolcová, Miroslav Šubrt, Veronika Šubrtová, Kateřina Švehlová, Romana Vašíčková,  

Vladislav Zouhar 

 

1997 VII. C 

Třídní profesor: Marie Charvatová 

Lenka Bartlová, Alice Bartošková, Soňa Coufalová, Silvie Dostálová, Jana Dvorská, Dana 

Dvořáková, Jana Gecová, Tomáš Hájek, Michal Halla, Radka Holečková, Lucie Horenská, 

Petra Hudečková, Hana Jordová, Martin Křížka, Miroslava Kučerová, Lucie Langová, Eva 

Lánská, Petr Libenský, Ladislav Mátl, Monika Nálezková, Roman Pažebřuch, Petr Pospíšil, 

Kateřina Resová, Tomáš Salajka, Michal Sysel, Michaela Škvírová, Jiří Šmerda, Hana 

Šmerdová, Alena Vránová, Svatava Walterová, Věra Zajícová, Markéta Zavadilová, Pavla 

Žbánková, Věra Žižlavská 

 

1998 4. A 

Třídní profesor: Vlasta Kotyzová 

Lucie Červenková, Ludmila Červinková, Lenka Drápalová, Tomáš Fiala, Jitka Fialová, Martina 

Hašková, Táňa Holubářová, Ivana Jandlová, Andrea Jelínková, Petra Jonášová, Hynek Kepák, 

Doubravka Kolenčíková, Aleš Krahula, Gabriela Kůřilová, Alexandra Letochová, Jan Machala, 

Věra Poloučková, Ivana Roučková, Iveta Ryšánková, Ladislav Sekerka, Gabriela Sekerová, 

Radka Střeštíková, Petr Šiler, Michaela Vlachová, Pavlína Vlachová, Soňa Vykoupilová, Jana 

Zrnečková, Yvona Zwettlerová, Helena Žáčková 

 



 

1998 VII. A 

Třídní profesor: Miroslav Poláček 

David Bodeček, Michal Drozd, Lucie Ficbauerová, Petr Hála, Petra Hlaváčková, Milan Hrubý, 

Kateřina Ježková, Eva Kartusová, Marián Klimeš, Kateřina Kopáčová, Lukáš Kratochvíl, 

Michaela Mikulášková, Barbara Ošancová, Blanka Palátová, Jana Pospíchalová, Martin Rája, 

Monika Rolková, Marie Viktorinová, Lucie Vilímová, Libor Vlach, Martina Zbytková 

 

1998 VII. B 

Třídní profesor: Libuše Součková 

Andrea Bergerová, Veronika Cenková, Jana Červinková, Eva Filípková, Petr Fuksa, Hynek 

Charvat, Martina Koubková, Hana Machalová, Tomáš Matucha, Zuzana Nováková, Jaroslav 

Ondráček, Anna Ondráčková, Martina Otáhalová, Lucie Rakovská, Barbora Slámová, Petr 

Sotolář, Simona Trampotová, Kamila Zapletalová, Lenka Zelinková, Drahoslav Žila 

 

1999 4. A 

Třídní profesor: Bronislava Handrlová 

Pavlína Andrlová, Martina Bilčíková, Lukáš Brulík, Milena Dostálová, Markéta Drápalová, 

Tibor Götz, Eva Jachymiáková, Alois Kaláb, Ondřej Konečný, Radim Kostík, Iva Krajová, 

Hana Kratochvílová, Martin Křemeček, Hana Leitnerová, Silvie Malá, Klára Manoušková, 

Roman Mikliš, Miroslav Molčík, Marek Novozámský, Hana Pavézková, Jana Pavlíková, 

Miroslava Plevová, Miloslav Polášek, Jarmila Sárazová, Daniela Stolarová, Jan Studýnka, Ivo 

Škvír, David Štourač, Zdeňka Vavřinová, Silvie Vrtková, Naďa Zugarová 

 

1999 VII. 

Třídní profesor: Marie Hrozová Kateřina Bečková, Magda Benešová, Alena Doležalová, 

Tomáš Dragan, Petr Hájek, Tomáš Hebron, Ludmila Hejdová, Ivona Henrichová, David Horák, 

Jiří Kohoutek, Lucie Kopáčová, Jitka Kuchaříková, Veronika Láníčková, Daniela Minaříková, 

Lenka Nezdařilová, Magda Petrášová, Jana Petrželová, Antoinette Plisková, Alena Režná, 

David Rožnovský, Petr Stavělík, Petr Šlampa, Kateřina Weidingerová, Ivo Zachoval, Lenka 

Zachovalová 

 

2000 VII. 

Třídní profesor: Jan Souček 

David Ficbauer, Marie Filípková, Lucie Fuksová, Patrik Götz, Dana Hálová, Petr Hlaváček, 

Petr Hrabovský, Martin Hroza, Markéta Hrubá, Radek Jandora, Kateřina Janigová, Hana 

Klašková, Jan Konečný, Eva Lefnerová, Petr Lokaj, Veronika Lokajová, Markéta Mazálková, 

Ilona Mertová, Jana Milfortová, Markéta Nálezková, Petra Pešková, Vendula Pospíšilová, Hana 

Příhodová, Pavlína Pytelová, Jan Rája, Jan Sitár, Kateřina Soldánová, Jiří Štec, Barbora 

Trochtová, Michal Víta, Věra Zachovalová 

 

2001 4. A 

Třídní profesor: Boris Vlach 

Tomáš Barták, Lenka Bílková, Petra Bučková, Dana Doupovcová, Věra Dytrychová, Jiří Filip, 

Vít Formánek, Barbora Hallová, Alena Halouzková, Martin Hanák, Petr Hnilica, Petra Kosová, 

Marcela Kozmonová, Ivana Kramlová, Kristína Legéňová, David Pačes, Petra Pospíšilová, 

Martina Skřivánková, Marie Syřišťová, Bára Šafářová, Jana Šemorová, Klára Šemorová, Eva 

Šikutová, Alena Šoupalová, Jan Špatný, Ondřej Žižlavský 

 



 

2001 VII. 

Třídní profesor: Zdenka Lokajová 

Magda Bilčíková, Karel Dohnal, Veronika Drimlová, Miroslav Grabovský, Kateřina Halasová, 

Pavel Haška, Jana Hortová, Šárka Hubíková, Marta Janáčková, Ondřej Kellner, Aleš Konečný, 

Eva Kotrbová, Petr Krška, Tomáš Kuchta, Michal Kupka, Milana Láníčková, Kateřina 

Lukačková, Iva Marušincová, Barbora Mazlová, Lukáš Mořický, Jiří Neužil, Irena Petříková, 

Aleš Piňos, Petra Puklová, Jana Rýznerová, Kateřina Skřejpková, Stanislav Ševela, Kateřina 

Štouračová, Tereza Tejkalová 

 

2002 4. A 

Třídní profesor: Libuše Součková 

Jitka Adlerová, Michal Albrecht, Jana Badinová, Markéta Baliová, Petr Canov, Ilona 

Doupovcová, Josef Gregor, Aleš Havíř, Marie Hlaváčková, Lucie Hlobilová, František Hon, 

Simona Kremzová, Petr Kryštof, Martina Křenová, Hana Kuběnová, Lenka Kučerová, 

Veronika Masaříková, Iva Pazourková, Michaela Polášková, Tomáš Rys, Michaela 

Sedláčková, Soňa Stuchlíková, Jiří Šimeček, Petra Šimoníková, Veronika Tušlová, Milan Volf, 

Martina Vránová, Magdaléna Vrbasová, David Zástřešek, Jan Zelinka, Denisa Zemánková, 

Jana Zourková 

 

2002 VII. 

Třídní profesor: Emilie Kostrbová 

Petr Fiala, Romana Gartšíková, František Gavaĺa, Markéta Henrichová, Lukáš Hrubý, Barbora 

Jelínková, Jindra Kočířová, Lenka Kopečková, Lucie Krátká, Helena Krbušková, Josef Křížka, 

Lukáš Merta, Michaela Miklasová, David Nezdařil, Šárka Pavlíková, Eliška Pospíšilová, 

Radim Potěšil, Veronika Puklová, Blanka Resutiková, Jiří Srna, Věra Svobodová, Markéta 

Šebestová, Marek Šedivý, Miriam Šmédková, Petr Šujan, Helena Valentová, Jaromír Venera, 

Jana Vránová, Ivana Zemanová, Lukáš Zvěřina 

 

2003 4. A 

Třídní profesor: Vlasta Kotyzová 

Zdeňka Brančíková, Filip Brychta, Veronika Hájková, Jan Haluza, Petra Holásková, Marcela 

Honsová, Jiří Horák, Zdeňka Hynštová, Kateřina Janegová, Pavla Jankůjová, Pavel Klimeš, 

Lenka Kubová, Martina Lešková, Naděžda Lokajová, Petr Manoušek, Michal Marek, Vendula 

Ondrušíková, Eva Ostrovská, Kateřina Pavlíková, Marcela Pěnčíková, Lenka Poláčková, Jan 

Schöfr, Tereza Stárková, Jan Stolar, Ondřej Stolar, Marta Šujanová, Miroslav Šmíd, Hana 

Šujanová, Michaela Švábková, Martin Vaďura, Zdeněk Vlaha, Ivana Zavadilová 

 

2004 4. A 

Třídní profesor: Miroslav Poláček 

Kateřina Bachorecová, Petra Brandýsová, Jana Bugalová, Martin Cabala, Markéta Cupáková, 

Pavel Čáslava, Eva Doleželová, Ludmila Formánková, Romana Gottvaldová, Iva Hanáková, 

Romana Hložková, Jana Chlupová, Lenka Kachlíková, Radim Kaláb, Roman Klimeš, Tereza 

Krčová, Jan Kremlička, Bronislava Langová, Miroslava Langová, Michaela Ličková, Dana 

Massowová, Petr Nezdařil, Eva Novoměstská, Lukáš Picek, Iveta Skládaná, Pavel Svoboda, 

Martin Šeršeň, Pavel Špičák, Hana Vavřinová, Ivana Volanková, Dominika Vykouřilová 

 



 

2004 4. B 

Třídní profesor: Marie Hrozová 

Lukáš Dragan, Václav Drbal, Martin Fiala, Michaela Formánková, Klára Havránková, Sabina 

Helísková, Monika Hledíková, Michaela Hradilová, Lucie Chromá, Martin Kadlc, Martina 

Krátká, Lucie Kučerová, Petra Kulhánková, Táňa Lánská, Lenka Lelitovská, Jakub 

Löffelmann, Jaroslav Lotrek, Vendula Nováková, Michaela Novotná, Michal Oujezdský, Libor 

Piták, Lenka Slováčková, Martina Součková, Hana Stárková, Petr Svoboda, Pavel Šiler, Eva 

Špatná, Lenka Tichá, Kateřina Zemanová, Eliška Žaroská 

 

2004 VIII. 

Třídní profesor: Zdenka Lokajová 

Markéta Adamíková, Petr Brulík, Alena Červinková, Radka Čížková, Kateřina Fuxová, 

Miroslav Horáček, Petra Janigová, Petr Ježek, Vladimíra Karafiátová, Lenka Klimešová, Sylva 

Klimešová, Luděk Kocman, Veronika Kostrbová, Jiří Lefner, Tereza Lukačková, Elena 

Milfortová, Veronika Navrátilová, Jan Odložil, Jana Pokorná, Tomáš Pokorný, Klára 

Pospíšilová, Tereza Procházková, Tomáš Rosenberg, Lukáš Rožnovský, Jan Růžička, Dušan 

Šmíd, Ivana Tesařová, Lukáš Zajíček 

 

2005 4. A 

Třídní profesor: Marta Šikutová 

Vítězslav Buček, Ondřej Cigánek, Milan Cigánek, Lukáš Čajka, Petr Čáslava, Kamila 

Dědáková, Jiří Hlaváček, Lukáš Huňady, Veronika Hynštová, Vojtěch Kostiha, Pavla 

Košťálová, Martina Kotásková, Jan Králíček, Luboš Kubíček, Radim Kučera, Martin Legner, 

Ondřej Lovecký, Helena Michálková, Vendula Outratová, Ivana Procházková, Vendula 

Přikrylová, Ivana Skřivánková, Jitka Slámová, Martina Šafaříková, Jaroslav Šmerda, Lenka 

Šubrtová, Veronika Tesáčková, Kateřina Vaďurová, Tomáš Wasserburger, Petra Zvolská 

 

2005 VIII. 

Třídní profesor: Marta Kuchtová 

Eva Bečková, Kristýna Blažková, Renáta Blechová, Milan Bodeček, Vít Brožina, Veronika 

Červinková, Martin Glatz, Jakub Havránek, Kateřina Hlaďová, Jiří Hudec, Soňa Chramostová, 

Kristýna Chýlková, Jana Jedličková, Andrea Jelínková, Lenka Kiliánová, Veronika 

Kopečková, Aleš Křivánek, Jan Lefner, Veronika Lokajíčková, Markéta Macháňová, Ondřej 

Matýzka, Hana Novotná, Jiří Parimucha, Marek Pospíšil, Zdeněk Rýzner, Martin Srna, Jarmila 

Šolcová, Barbora Tejkalová, Martina Vilímová 

 

2006 4. A 

Třídní profesor: Marta Urbánková 

Veronika Antošová, Barbora Bartošková, Ivana Berčáková, Irena Břínková, Veronika Durdová, 

Monika Gottvaldová, Martina Hladká, Lukáš Charvát, Petra Chovancová, Jiří Kouřil, Roman 

Kupčík, Ondřej Lochman, Markéta Lokajová, Michal Merta, Lukáš Nechvátal, Eva Němcová, 

Martina Odrazilová, Adéla Ondrušíková, Pavla Petrová, Michal Poláček, Iva Polišenská, Hana 

Sokoltová, Tomáš Soukop, Alexandra Staňková, Jana Šilerová, Pavel Šmela, Kamila 

Tesaříková, Ondřej Vodák, Tomáš Zeman 

 



 

2006 VIII. 

Třídní profesor: Boris Vlach 

Dita Blažková, Jan Děkan, Květoslava Dofková, Marie Glatzová, Lubomír Goliáš, Nikola 

Halámková, Martina Halasová, Ivan Hlásenský, Eva Kirchnerová, Michal Kmenta, Pavlína 

Kohoutková, Jaroslav Koudelka, Ivo Krbušek, Michaela Lipenská, Petr Mateleško, Markéta 

Míčová, Veronika Pernicová, Karla Pešková, Jan Příhoda, Marie Sárazová, Miloš Slabotínský, 

Zita Smísitelová, Markéta Špitová, Václav Tršo, Kristýna Tupá, Petr Venera, Alexandra 

Voňková, Petr Vyrůbal, Jana Zavadilová 

 

2007 4. A 

Třídní profesor: Emilie Kostrbová 

Michaela Bartková, Michal Budík, Jiří Červenka, Jaromír Fridrich, Helena Gálová, Jan Habrda, 

Miluše Hálová, Jaromír Herzán, Pavel Hlaváček, Nela Hrazdírová, Martin Jacko, Milena 

Janíčková, Soňa Kervitcerová, Helena Kmentová, Veronika Kohoutková, Ivana Koudelková, 

Libor Lefner, Michal Lefner, Veronika Michálková, Anna Odrazilová, Květoslava Paulíková, 

Iva Pernicová, Kateřina Plachá, Martin Rolek, Lubomír Rotrekl, Aneta Rybníčková, Jan 

Sekerka, Stanislav Sokolt, Erik Šnajdr, Vladimír Štrublík, Andrea Valová, Veronika Váradiová, 

Iva Vinklárková, Zuzana Žandovská 

 

2007 VIII. 

Třídní profesor: Boris Vlach 

Monika Bečková, Antonín Fuksa, Iva Horáčková, Nikola Hortvíková, Pavla Hrubá, Lucie 

Chaloupková, Zuzana Janegová, Veronika Kamenická, Alena Kirchnerová, Romana Kolajová, 

Radka Králíčková, Radim Lánský, Jan Lefner, Marcela Levíčková, Markéta Lukšová, Martina 

Marušková, Zuzana Novotná, Petr Parimucha, Jitka Polesová, Petr Procházka, Jana Rejtharová, 

Martina Sittová, Patrik Staněk, Tomáš Svoboda, Kristýna Štancelová, Michal Štefka, František 

Štibora, Květa Šťastná, Petra Tomancová, Barbora Zavadilová, Jakub Žabenský 

 

2008 4. A 

Třídní profesor: Zdenka Lokajová 

Kateřina Andrlová, Martina Bugárová, Libor Cenek, Bronislav Čapek, Lucie Daníčková, 

Kateřina Gazdová, Karin Grimová, Kamil Grufík, Jana Holečková, Lucie Horáková, Aleš Ivan, 

Eva Juráková, Kateřina Kežlínková, Jiří Klaška, Denisa Krejčí, Veronika Lábrová, Eva 

Levíčková, Andrea Maturová, Jan Matyáš, Jakub Navrátil, Kristýna Nosková, Jana Pavézková, 

Karolína Pitáková, Jan Procházka, Veronika Roučková, Aleš Stuchlík, Žaneta Ševčíková, Jana 

Šimečková, Lucie Šrolerová, Hana Tesařová, Hana Vaďurová 

 

2008 VIII. 

Třídní profesor: Vlasta Kotyzová 

Marie Boudová, Kristýna Brunclíková, Jan Dofek, Radovan Gardavský, Pavlína Holoubková, 

Martin Horák, Eva Janáčková, Petra Kašpárková, Tomáš Knap, Alena Kopečková, Martin 

Kotrba, Ondřej Krejčí, Markéta Kuběnová, Petr Kudlička, Michal Kuchta, Aneta Majnušová, 

Jakub Maláč, Jan Mazuch, Denisa Rybnikářová, Lenka Sárazová, Šárka Sedlářová, Martina 

Stejskalová, Jakub Ševčík, Martina Špitová, Lucie Waidhoferová, Svatava Zelinková, Lada 

Zemánková, Alžběta Zezulová, Eliška Žižlavská 

 



 

2009 4. A 

Třídní profesor: Bronislava Handrlová 

Lucie Bednaříková, Helena Brančíková, Martin Červinka, Kateřina Fischerová, Petra Galová, 

Martina Gecová, Kateřina Hálová, Martina Handlířová, Markéta Horká, Lenka Hradilová, 

Marcela Jedličková, Eva Jelínková, Jitka Johnová, Dagmar Klementová, Anna Konečná, Iva 

Kroupová, Šárka Kupčíková, Pavlína Kyjovská, Marek Lorenz, Milan Lorenz, Tomáš Loucký, 

Michal Mádr, Martina Mahdalová, Petra Mertová, Eva Mikesková, Markéta Nosková, Eliška 

Otrubová, Ema Svobodová, Pavel Špatný, Pavel Vrána, Eliška Zahirová, Roman Zavadil, 

Lenka Žandovská 

 

2009 VIII. 

Třídní profesor: Petr Petržela 

Kristýna Bílková, Markéta Buriánková, Tomáš Cigánek, Radek Drozd, Martin Florián, Jiří 

Galis, Miroslava Gardavská, Adéla Gottwaldová, Lenka Hladká, Veronika Hlaďová, Martin 

Homola, Eva Horáčková, Veronika Chromá, Lukáš Jahoda, Pavlína Jašková, Marta Jelínková, 

Kateřina Kocourková, Jan Koudelka, Jitka Králíčková, Renáta Kubečková, Patrik Nezdařil, 

Hana Pavlíková, Eva Procházková, Vojtěch Slaba, Dana Smejkalová, Martin Stehlík, David 

Ševčík, Zuzana Šlahorová, Jan Šťastný, Martina Šuplatová, Simona Šustáčková 

 

2010 4. A 

Třídní profesor: Martina Štefková 

Artsvin Babayan, Jiří Dušek, Pavlína Dvořáková, Matěj Hošek, Renáta Hrubá, Veronika 

Charvátová, Martin Jedlička, Eva Jelínková, Veronika Klimešová, Lukáš Kopáček, Tereza 

Langová, Machaela Leitnerová, Jitka Lužová, Monika Machalová, Radim Musil, Michaela 

Nevoránková, Denisa Pavézková, Jan Pavlík, Patrik Pilát, Tomáš Půček, Terza Randýsková, 

Marcela Reňaková, Stanislava Rosenbergová, Ingrid Spáčilová, Jitka Spiritová, Alena 

Strmisková, David Svoboda, Michaela Švehlová, Yvona Voňková, Lenka Vrbácká, Jana 

Zapletalová, Aleš Zelinka 

 

2010 VIII. 

Třídní profesor: Tomáš Fiala 

Romana Bačová, Klára Čermáková, Martina Červenková, Jiří Čunderle, Martin Dřímal, Marek 

Hanák, Andrea Havelková, Michal Husek, Michaela Kalábová, Michal Kazimír, Jan Knap, 

Klára Křivánková, Ondřej Macháček, Daniel Marek, Jitka Navrátilová, Šárka Odložilová, Nela 

Patschová, Klára Piňosová, Jaroslav Pokorný, Jan rauš, Lukáš Rivola, Zdeněk Rybnikář, 

Roman Stejskal, Monika Tichá, Filip Urbánek, Tereza Žižlavská 

 

2011 4. A 

Třídní profesor: Jan Zelinka 

Romana Čajková, Eva Červinková, Michal Filip, Veronika Filipová, Barbora Fischerová, 

Tomáš Fries, Terezie Gálová, Denisa Gašperčíková, Veronika Gecová, Jan Hlaváček, Martina 

Hortvíková, Jan Hrabovský, Lucie Jelínková, Ondřej John, Radomír Julínek, Veronika 

Katolická, Markéta Kazimírová, Michael Kloss, Pavel Komín, Martin Löffelmann, Žaneta 

Machálková, Michal Mlčouch, Monika Němčanská, Petra Odrazilová, Martina Petrová, Hana 

Podzimková, Tereza Rotreklová, Eliška Sádlíková, Martina Skoupá, Patrik Ševčík, Pavel 

Šujan, Tereza Vaněčková, Hana Vičarová, Martina Zouharová 

 



 

2011 VIII. 

Třídní profesor: Růžena Nedělová 

David Baláž, Michael Bébar, Sandra Durajová, Petr Homola, Natálie Hrazdírová, Vojtěch 

Hujňák, Petra Kachlíková, Michaela Kalivodová, Adéla Kašparová, Martin Kocourek, Anna 

Kotolánová, Pavel Levíček, Petr Líznar, Šárka Machalová, Patrik Mateašák, Ondřej Matýšek, 

Iveta Patschová, Tomáš Plachý, Adam Rippl, Filip Slezáček, Hana Šrolerová, Martin Tobiáš, 

Gabriela Vránová 

 

2012 4. A 

Třídní profesor: Boris Vlach 

Jan Bílek, Renáta Borkovcová, Eliška Brejšková, Šárka Bubeníková, Soňa Cenková, Andrea 

Francúzová, Jaromír Gec, Pavlína Handlířová, Jakub Jeřábek, Jan Jurák, Klára Kohoutková, 

Filip Kořínek, Daniel Král, Eliška Lorenzová, Pavlína Mahdalová, Ingrid Malecová, Adriana 

Männlová, Aneta Marková, Jiří Matyáš, Theresa Opletalová, Pavel Piňos, Tereza Pivodová, 

Adam Procházka, Ondřej Půček, Nikola Reichmanová, Michaela Rusňáková, Lucie 

Slezáčková, Veronika Šnajdrová, Jana Štěpánková, Denisa Šušlíková, Jiří Vala, Filip 

Zachariáš, Barbora Žižlavská 

 

2012 VIII. 

Třídní profesor: Emilie Kostrbová 

Tomáš Adamík, Markéta Beňová, Nikola Boková, Vendula Grünwaldová, Alena Hladká, 

Daniela Jarkovská, Veronika Jirková, Antonín Katzer, Jana Kokešová, Jakub Kouřil, Tomáš 

Kremr, Šárka Krištanová, Dana Levíčková, Lucie Lukášová, Nikola Machálek, Martina 

Matoušková, Klára Nováková, Markéta Pejčochová, Josef Polouček, Eliška Procházková, 

Ondřej Rolek, Barbora Sittová, Prokop Slezáček, Jana Slezáčková, Kristýna Smísitelová, 

Martina Stránská, Petr Tichý, Klára Urbánková, Hana Vrtíková, Nikol Vykoukalová, Tadeáš 

Zezula, Marie Zezulová 

 

2013 4. A 

Třídní profesor: Jan Stavělík 

Jarmila Andrlová, Petr Bureš, Petra Dvořáková, Jakub Florián, Aneta Handlířová, Tomáš 

Hrabovský, Petra Hujňáková, Daniel Charvát, Jan Janeček, Zdeněk Julínek, Eva Kachlíková, 

Jan Kašpárek, Alice Králíčková, Lucie Machálková, Tereza Paterová, Martin Pešek, Eliška 

Pitronová, Jindříška Polišenská, Michaela Růžičková, Vladimíra Růžičková, Kevin Singh, 

Martina Smolková, Soňa Spáčilová, Blanka Šnajdrová, Petra Vrbacká, Kamil Vrbka, Tomáš 

Vykoukal, Kateřina Zelená, Petra Zemanová 

 

2013 VIII. 

Třídní profesor: Zdenka Lokajová 

Jana Baštová, Hana Červinková, Erik Duraja, Kristýna Galisová, Kamil Grünwald, Marek 

Handrla, Anna Hrubá, Karolína Chromá, Petr Jakubčík, Martin Knápek, Jiří Kříž, Lukáš Lefner, 

Tomáš Maliha, Michal Marko, Markéta Mlčoušková, Martin Novák, Tomáš Patsch, Hana 

Patschová, Michael Pavlík, Tomáš Reška, Filip Seitl, Lucie Šimková, Edita Štefková, Barbora 

Tihelková, Tereza Tupá, Tadeáš Tupý, Tomáš Veselý, Petra Záleská 

 



 

2014 4. A 

Třídní profesor: Marta Lučná 

Martina Bučková, Tereza Čajková, Jan Čiháček, Petra Galatová, David Horňák, Michaela 

Hrabovská, Martina Chaloupková, Kristýna Jarolíková, Ivana Kopřivová, Denisa Kramářová, 

Monika Kudličková, Renáta Lovasová, Michaela Machálková, Michaela Malíková, Tereza 

Marková, Barbora Marušková, Gabriela Mikesková, Kristýna Paterová, Lenka Procházková, 

Veronika Ryšavá, Kamila Řehůřková, Kateřina Skálová, Adam Soukup, Barbora Staňková, 

Dominika Tesaříková, Eva Tesařová, Štěpán Tichý, Jan Uhlíř, Jakub Veselý, Dana Vičarová, 

Michaela Vrbacká, Michaela Zehnalová, Jana Žižlavská 

 

2014 VIII. 

Třídní profesor: Bronislava Handrlová 

Klára Burianová, Eva Drozdová, Karolína Foitlová, Kristýna Hálová, Petr Hanák, Patricie 

Houšťová, Kristýna Hrabovská, Jan Hujňák, Vilém Hujňák, Lenka Jedličková, Alena 

Jedounková, Jana Jelínková, David Klement, Michal Kuběna, Martin Londin, Milan Marek, 

Nikol Marková, Martin Netopil, To Nhi Pham, Martina Píšťková, Vít Sedlář, Petra Svobodová, 

Anna Šilerová, Adéla Tihelková, Šárka Zbožínková 

 

2015 4. A 

Třídní profesor: Jan Zelinka 

Eva Blahutková, Michaela Burianová, Nela Cenková, Ondřej Drašar, Kristýna Gzelová, 

Richard Hladký, Jan Hrbotický, Julián Kantor, Ladislav Knap, Michaela Krčková, Kateřina 

Obručová, Stanislav Pátik, Kateřina Pěnčíková, Kristýna Procházková, Jiří Smažák, Karolína 

Stránská, David Šlapal, Aneta Tarabášová, Tereza Žižlavská 

 

2015 VIII. 

Třídní profesor: Marta Lučná 

Michaela Baráková, Veronika Buchtová, Lukáš Jančík, Regína Kohoutková, Petr Koudelka, 

Aneta Koudelková, Jakub Křivák, Jan Kubek, Martin Kumar, Dana Mikesková, Jana 

Mlčoušková, Aneta Poloučková, Radek Přibilík, Lenka Punčochářová, Leona Rychlíková, Sára 

Saboličová, Ondřej Santler, Petr Selinger, Dominik Skála, Petr Smísitel, Lucie Ulrichová, Anna 

Zemanová, Vojtěch Zourek, Petr Žižlavský 

 

2016 4. A 

Třídní profesor: Soňa Stránská 

Denisa Adamíková, Ivana Bílková, Adriana Dofková, Miroslava Drozdová, Kristýna 

Dvořaková, David Glozar, Kristýna Gzelová, Vít Horký, Josef Hrbáček, Aneta Juráčková, 

Jakub Kaura, Klára Kučerová, Paula Lima, Petr Mlčoch, Richard Mlčoušek, Denisa 

Nezdařilová, Dagmar Pilátová, Kateřina Pokorná, Pavla Sadloňová, Denisa Sladká, Daniel 

Spáčil, Pavel Vařeka 

 

2016 VIII. 

Třídní profesor: Růžena Nedělová 

Vlasta Bačová, Lucie Balcárková, Marie Čiháčková, Alena Dítětová, Alena Francúzová, 

Martina Habrdová, Michaela Horáková, Jan Hrabovský, Lukáš Hrabovský, Vendula Jelínková, 

Martina Machalová, Aneta Moudrá, Anna Netopilová, David Pokorný, Jan Pokorný, Petr 

Prokop, Natálie Rivolová, Natálie Rybáriková, Petra Skoupá, Lenka Slezáčková, Tereza 

Střížová, Romana Vránová, Monika Vrtíková, Ondřej Vykoukal 

 



 

2017 4. A 

Třídní profesor: Jan Růžička 

Kamila Esslerová, Monika Fanfrlová, Šárka Florianová, Adéla Gabrielová, Karolína 

Gottwaldová, Jiřina Horáková, Pavlína Kaňová, Adéla Lovasová, Ondřej Maruška, Nikola 

Maturová, Tamara Pevná, Adéla Rumplíková, David Rychlík, Michal Uhlíř, Anna Vazačová, 

Jakub Voznica 

 

2017 VIII. 

Třídní profesor: Jan Stavělík 

Sára Bohunovská, Matouš Čiháček, Jiří Dřímal, Jakub Duraja, Jan Galata, Libor Hanák, Jakub 

Jelínek, Barbora Kokešová, Tomáš Kovařík, Eliška Kučerová, Ondřej Levíček, Alexandr 

Müller, Kateřina Pazderová, Martin Svoboda, Vojtěch Šujan, Marek Vintr, Ondřej Vintr, 

Barbora Vintrová, Nikola Vizinová, Alena Zemanová 

 

2017 4. AO  (obor obchodní akademie)   

Třídní profesorka: Anastázie Polášková 

Michal Čulík, Kateřina Dvořáková, Alena Foitlová, Klaudie Grycová, Markéta Jašková, Denisa 

Jelínková, Kristýna Jelínková, Adéla Karabinová, Michaela Kosířová, Jana Kremzová, Markéta 

Kunčíková, Sabina Lehká, Lukáš Mareček, Michaela Maršíková, Vanesa Maťašovská, Žaneta 

Nohelová, Kamila Novotná, Kateřina Pavézková, Kristýna Pechoušová, Michal Posolda, Lucie 

Rybáková, Nikola Řičánková, Renata Sližová, Dominik Spurný, Anna Trávníčková, Kateřina 

Urbanová, Adriana Valášková, Kristýna Valehrachová, Filip Zaremba, Dominika Žáliková 

 

2018 4. A 

Třídní profesorka: Zdenka Lokajová 

Jan Bačovský, Ondřej Buriánek, Jana Dolínková, Martin Duroň, Petra Duroňová, Pavel Facek, 

Adéla Flemmrová, Denisa Chládková, Kateřina Kiliánová, Ondřej Krejčí, Tomáš Kučera, Klára 

Kuncová, Jan Kyselka, Vojtěch Laštůvka, Barbora Maňasová, Jana Mertová, Blanka 

Minaříková, Adéla Mudrlová, Petr Otépka, Martina Pivodová, Kateřina Pokorná, Michal 

Procházka, Terezie Rössová, Veronika Synková, Marek Štancel, Daniel Štark, Hynek 

Štěpánek, František Štětina, Marie Šujanová, Michaela Zlámalová 

 

2018 VIII. 

Třídní profesorka: Eva Beinhauerová 

Lucie Bednářová, Romana Burianová, Hana Doležalová, Anna Filípková, Tereza Fojtů, Anna 

Gulová, Hana Hálová, Lenka Hasalová, Liliana Houšťová, Aneta Chmelařová, Monika 

Jedličková, Jan Kohoutek, Vojtěch Koudelka, Adéla Koudelková, Daniela Krátká, Matěj 

Kremr, David Levíček, Karolína Levíčková, Barbora Mrázková, Hana Pokorná, Eva Pölzerová, 

Natálie Slezáčková, Tereza Šilerová, Karolína Vaněčková, Michal Vrána, Barbora Zourková 

 

2018 4. AO (obor obchodní akademie) 

Třídní profesorka: Dagmar Šmaková 

Alice Bínová, Táňa Gottwaldová, Kateřina Holzerová, Daniel Hrbotický, David Hrotík, Lukáš 

Jelínek, Karolína Krejčíková, Lucie Lagová, Anna Moudrá, Nikola Řičánková, Michaela 

Skřivánková, Magda Slováčková, Martina Sokolová, Michaela Sušilová, Hana  Šopíková, 

Aneta Tökölyová, Sabina Zourková 

 



 

2019 4. A 

Třídní profesor: Jan Zelinka 

Zuzana Blažková, Ondřej Cirok, Tereza Čadíková, Kateřina Černá , Vojtěch Fiala, Marek Filip, 

Vojtěch Hanč, Soňa Havlíčková, Jakub Holeček, Jakub Charvát, Kateřina Jahodová, Barbora 

Kabátníková, Kateřina Kalendová, Filip Komín, Eva Kubečková, Jakub Levíček, Gabriela 

Malenovská, Veronika Matulová, Dominik Pešek, Ivana Poláčková, Markéta Průšová, Andrea 

Sedláčková, Hana Sejková, Jan Sekanina, Kateřina Selucká, Jakub Tauwinkl, Marek Tihelka, 

Matěj Uhlíř, Adéla Uhrová, Lenka Zelinková 

 

2019 VIII. 

Třídní profesorka: Růžena Nedělová 

Tomáš Blecha, Barbora Budíková, Michal Cenek, Monika Cupalová, Klára Červinková, 

Vojtěch Frýželka, Marek Houšť, Jana Hrazdilová, Klára Chalupová, Karolína Kolaříková, 

Tomáš Kotrla, Denisa Křetínská, Aneta Kupková, Nikola Kupková, Josef Marek, Daniel 

Marko, Karel Mlčoušek, Klára Nováková, Patrik Plavina, Vendula Pospíšilová, Vítězslav 

Sobol, Monika Sotolářová, Lucie Stejskalová, Eliška Stránská, Tadeáš Vintrlík, Jan Zbytek 

 

2019 4. AO (obor obchodní akademie) 

Třídní profesorka: Věra Kmentová 

Nikola Babyrádová, Lucie Berčáková, Simona Doupovcová, Lucie Havránková, Veronika 

Hrubešová, Kateřina Hyclová, Karolína Kiliánová, Iveta Koláříková, Lucie Kolářová, Marie 

Matoušková, Jakub Polouček, Lukáš Radvan, Martina Růžičková, Lucie Rybáková, Lukáš 

Řehůřek, Alice Součková, Jaroslav Vakula, David Valenta, Simona Wernerová, Pavlína 

Zichová 

 

2020 4. A 

Třídní profesor: Karla Goliášová 

Markéta  Čermáková, Jan Černý, František Červinka, Lenka Dundálková, Jakub Horňák, 

Vojtěch Chudý, Kateřina Jandorová, Anna Jeřábková, Pavla Kalová, Štěpán Kilián, Anna 

Kolářová, Jakub Kotulan, Veronika Králová, Lucie Marková, Tereza Mrázová, Viktorie 

Novotná, Kateřina Pflimpflová, Patrik Pinčiar, Martin Pokluda, Jiří Řehánek, Petr Santler, 

Kateřina Smisitelová, Julie Stávková, Marta Stehlíková, Pavel Strmiska, Markéta Zehnalová, 

František Zubek, Filip Žaroský 

 

2020 VIII. 

Třídní profesorka: Marta Lučná 

Jakub Bárek, Štěpán Bílek, Ondřej Blaňka, Jakub Doleček, Daniela Doležalová, Zuzana 

Floriánová, Lukáš Fryč, Josef Gonda, Vilém Gottwald, Aleš Handrla, Tereza Horáková, Ondřej 

Janega, Adéla Kocmanová, Antonín Koudelka, Lukáš Kubíček, Adam Novák, Vojtěch Pajtl, 

Michal Poláček, Vít Rotrekl, David Rybnikář, Michaela Svobodová, Zuzana Šilerová, Terezie 

Voňková, Michal Zachrla 

 

2020 4. AO (obor obchodní akademie) 

Třídní profesorka: Dagmar Vrbácká 

Matěj Bělohoubek, Patrick Bennett, Eliška Dvořáková, Tereza Fialová, Nela Frelichová, 

Terezie Gregorová, Veronika Halouzková, Lenka Hálová, Jana Hanáková, Gabriela Hrubá, 

Kateřina Jurečková, Lukáš Kalenda, Sofie Lorenzová, Nikola Májková, Veronika Maňová, 

Hana Mlátilíková, Pavel Novák, Pavla Obdržálková, Tomáš Pelikán, Vendula Rozsypalová, 



Adéla Růžičková, Radim Rychlík, Michelle Singhová, Nikola Skálová, Jiří Svoboda, Markéta 

Valentová, Lucie Zezulová 

2021 4. A 

Třídní profesor: Josef Křížka 

Filip Blažek, Eva Červinková, Michaela Čumbová, Natálie Drábíková, Jaroslav Duroň, 

Veronika Elznerová, Anna Facková, Aneta Hanousková, Simona Horáčková Nikola 

Hrdinková, Kryštof Indruch, Veronika Nicole Kejda, Markéta Kohoutková, Anežka Králíková, 

Denisa Macháňová, Martin Machorek, Jakub Mucha, Nikol Němečková, Lukáš Poul, Eliška 

Sekaninová, Adam Skřivánek, Markéta Smejkalová, Markéta Stránská, Helena Šolcová, 

Hedvika Tomková, Radim Trhlík 

 

2021 VIII. 

Třídní profesorka: Kateřina Dvořáková 

Jáchym Čapla, Vít Frýželka, Pavel Hanák, Marie Holíčková, Natálie Houšťová, Matyáš Hýbl, 

Marta Kašpárková, Karolína Kohoutková, Sabina Kohoutková, Gabriela Kutilová, Karolína 

Machynková, Veronika Matulová, Štěpán Mrázek, Romana Netopilová, Jiří Oršel, Lukáš 

Pekařík, Marcela Pokorná, Adam Rybecký, Saša Ryznerová, Petr Šujan, Tereza Tichá, Jakub 

Tichý, Tereza Žouželová 

 

2021 4. AO (obor obchodní akademie) 

Třídní profesorka: Eva Kežlínková 

Klára Belicová, Adéla Berková, Lucie Bočková, Lenka Červinková, Veronika Fridrichová, 

Tomáš Hýbl, Simona Jabůrková, Vít Klučka, Klára Krýsová, Adéla Mrázková, Hana Pacolová, 

Kateřina Plačková, Tereza Proniuková, Martin Punčochář, Sabina Skokanová, Veronika 

Sokolová, Denisa Sýkorová, Viola Štrajtová, Tereza Tarabášová, Petr Zezula, Veronika Zmrzlá 

 

2022 4. A 

Třídní profesorka: Hana Mrázková 

Iva Antlová, Jana Brzobohatá, Tomáš Cenek, Štěpán Dejdar, Dan Doupovec, Jan Fiala, Patrik 

Halla, Veronika Hýblová, Adam Janek, Sabina Kocmanová, Anita Kotíková, Nela Koubková, 

Vilém Macourek, Aleš Padalík, Michaela Pelcová, Samuel Staněk, Tereza Švaňhalová, Denisa 

Zittová, Tamara Zmrzlá 

 

2022 VIII. 

Třídní profesorka: Ivana Gálová 

Jiří Bašta, Vojtěch Beneš, Adéla Bůžková, Marek Doležal, Tomáš Fryč, Robert Gonda, Anděla 

Hájková, Eliška Halodová, Eliška Hanáková, Vojtěch Hrabovský, Václav Chmelař, Kateřina 

Jakabová, Veronika Jeřábková, Ondřej Kresa, Vojtěch Kučerňák, Patrik Lažek, Jan Lipenský, 

David Mládek, Jan Mlčoušek, Kristýna Mrázková, Terezie Plavinová, Milan Prokop, Barbora 

Sedláčková, Tomáš Šebeček, Kristýna Vaňková, Adam Vintrlík, Jan Zbožínek 

 

2022 4. AO (obor obchodní akademie) 

Třídní profesorka: Dagmar Šmaková 

Eliška Adamová, Ondřej Cuták, Matěj Čulík, Karolína Dvořáková, Markéta Hanáková, 

Markéta Kleiblová, Sára Klimková, Václav Krauer, Lucie Křivánková, Barbora Männlová, 

Martina Moravanská, Karolína Moudrá, Zuzana Příkopová, Tomáš Rozsíval, Juliána 

Rusiňáková, Žaneta Sekvencová, Barbora Svobodová, Zuzana Tihelková, Michaela Trněná, 

Tereza Vorbisová, Antonín Vrána 

 


